
Resultatliste 22.03.2014

Bamselekene 2014

G-10 600 m
 Heat: 1

52 Sondre Mathias Engebretsen ( Askim IF 2,20,46 

241 Nikolai Wergeland (04) Fredrikstad IF 2,44,19 

242 Sigvart Johan Avdal (04) Fredrikstad IF 2,36,27 

863 Jonathan Hertwig-Ødegaard Tyrving IL 2,08,83 

398 Fredrik von Krogh Nesøya IL 2,10,95 

498 Lion Wijman (04) Ren-Eng, FIK 2,25,89 

845 Edvin Rooth (07) Bækkelagets SK DNF 

239 Kristoffer Laabak (04) Fredrikstad IF DNS 

513 Sebastian Spangen (04) Ringerike Friidrettsklubb DNS 

 Heat: 2
109 Vetle Smitt-Ingebretsen (04) BUL, IL i 2,44,69 

846 Petter Lorentz Rooth Moreus-H Bækkelagets SK 2,24,67 

516 Aiden Vincent (04) Romerike Friidrett 2,03,61 

154 Gudmund Garvik (04) Fagernes IL 2,25,00 

148 Felix Rivedal Hylleseth (04) Bøler IF - Friidrett 2,14,14 

704 Sondre Audahl Vik (04) Tyrving IL 2,16,78 

236 Henrik August Kølbel (04) Fredrikstad IF 2,23,40 

822 Sverre Bergh (04) BUL, IL i DNF 

504 Nicholas Bood Felde (04) Ren-Eng, FIK DNF 

 Heat: 3
584 Christian Bredesen (05) Snøgg Friidrett 2,35,04 

95 Markus Jensen Sales (05) BUL, IL i 2,09,91 

267 Jonathan Myrvold (04) Hamar IL 2,39,70 

522 Arion Fridrich-Aas (04) Romerike Friidrett 2,00,19 

232 Anders Holmskau-Karlsen (04) Fredrikstad IF 2,37,65 

521 Anujan Varatharajan (04) Romerike Friidrett 2,21,62 

403 Kasper Vesthaim Nordh Nesøya IL 2,20,95 

843 Magnus Støkker Oppstad IL 2,39,00 

409 Olav Veum Nesøya IL 2,09,55 

73 Brooklyn Sæther (06) BUL, IL i DNF 

 Heat: 4
235 Felix Jensen (04) Fredrikstad IF 2,22,76 

506 Ole Emil Sjøli (04) Ren-Eng, FIK 2,12,14 

442 Erik Røstad (04) Nordre Land IL 2,09,29 

332 Philip Gulbrandsen (04) Lørenskog Friidrettslag 2,22,25 

324 Arian Flølo Stav (04) Lørenskog Friidrettslag 2,24,05 
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Resultatliste 22.03.2014

Bamselekene 2014

G-10 600 m
238 Julius Horgheim (04) Fredrikstad IF 2,10,02 

586 Jesper Lie Karlberg (04) Snøgg Friidrett 2,29,32 

102 Robin Sæther (05) BUL, IL i 2,03,17 

173 Adrian Gjersvik Gundersen (04 FIK Orion 2,17,27 

168 Sondre Grythe Gjevre (04) Fagernes IL 2,36,86 

G-10 Lengde Sone = 50 cm

  
95 Markus Jensen Sales (05) BUL, IL i 2,90 

2,71 2,90

332 Philip Gulbrandsen (04) Lørenskog Friidrettslag 1,92 

1,98 1,92

267 Jonathan Myrvold (04) Hamar IL 2,48 

2,42 2,48

154 Gudmund Garvik (04) Fagernes IL 3,51 

3,51 3,44

623 Samuel Nilsen Gryting (05) Sturla, IF 3,71 

3,71 3,64

586 Jesper Lie Karlberg (04) Snøgg Friidrett 3,05 

2,84 3,05

173 Adrian Gjersvik Gundersen (04 FIK Orion 2,84 

2,83 2,84

843 Magnus Støkker Oppstad IL 2,58 

2,58 2,40

242 Sigvart Johan Avdal (04) Fredrikstad IF 2,60 

2,42 2,60

465 William Sandberg-Huseby (04) Oppegård IL 3,15 

2,97 3,15

584 Christian Bredesen (05) Snøgg Friidrett 2,62 

2,62 1,90

168 Sondre Grythe Gjevre (04) Fagernes IL 2,81 

2,66 2,81

516 Aiden Vincent (04) Romerike Friidrett 3,48 

3,48 3,42

232 Anders Holmskau-Karlsen (04) Fredrikstad IF 2,56 

2,56 1,85

863 Jonathan Hertwig-Ødegaard Tyrving IL 3,53 

3,39 3,53

822 Sverre Bergh (04) BUL, IL i 2,68 

2,68 2,42

846 Petter Lorentz Rooth Moreus-H Bækkelagets SK 3,00 

3,00 2,97

845 Edvin Rooth (07) Bækkelagets SK 2,10 

2,10 2,10
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Resultatliste 22.03.2014

Bamselekene 2014

G-10 Lengde Sone = 50 cm

52 Sondre Mathias Engebretsen ( Askim IF 3,52 

3,52 3,44

504 Nicholas Bood Felde (04) Ren-Eng, FIK 2,17 

2,17 1,92

102 Robin Sæther (05) BUL, IL i 3,52 

3,52 3,26

227 Tobias Lunde (04) FIK Orion 2,82 

2,65 2,82

522 Arion Fridrich-Aas (04) Romerike Friidrett 2,75 

2,68 2,75

324 Arian Flølo Stav (04) Lørenskog Friidrettslag 2,51 

2,51 2,48

398 Fredrik von Krogh Nesøya IL 3,72 

3,72 3,70

506 Ole Emil Sjøli (04) Ren-Eng, FIK 3,32 

3,25 3,32

442 Erik Røstad (04) Nordre Land IL 3,31 

3,21 3,31

238 Julius Horgheim (04) Fredrikstad IF 3,23 

3,11 3,23

513 Sebastian Spangen (04) Ringerike Friidrettsklubb 2,84 

2,84 2,76

498 Lion Wijman (04) Ren-Eng, FIK 2,99 

2,99 2,92

704 Sondre Audahl Vik (04) Tyrving IL 2,97 

2,82 2,97

235 Felix Jensen (04) Fredrikstad IF 2,51 

2,51 2,37

403 Kasper Vesthaim Nordh Nesøya IL 3,03 

2,73 3,03

73 Brooklyn Sæther (06) BUL, IL i 2,93 

2,93 2,87

409 Olav Veum Nesøya IL 3,45 

3,45 3,26

452 Edvard Christoffersen (04) Oppegård IL 2,88 

2,54 2,88

109 Vetle Smitt-Ingebretsen (04) BUL, IL i 2,49 

2,49 2,45

241 Nikolai Wergeland (04) Fredrikstad IF 2,12 

2,09 2,12

239 Kristoffer Laabak (04) Fredrikstad IF 2,16 

2,16 1,98

236 Henrik August Kølbel (04) Fredrikstad IF 2,84 

2,69 2,84

521 Anujan Varatharajan (04) Romerike Friidrett 3,09 

2,94 3,09
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Resultatliste 22.03.2014

Bamselekene 2014

G-11 600 m
 Heat: 1

443 Hans Erik Hogne (03) Nordre Land IL 2,05,311

840 William Randmæl Jones Tyrving IL 2,06,412

205 Markus Løken (03) FIK Orion 2,06,803

327 Håkon Kristian Walle (03) Lørenskog Friidrettslag 2,16,794

123 Felix Henningsen (03) Bækkelagets SK 2,21,615

861 Oliver Spæren Henningsen (03 Ren-Eng, FIK 2,31,236

664 Eskil Øversjøen (03) Tyrving IL 2,39,337

6 Eivind Hektoen Brandt (03) Asker Sk. Friidrett 2,42,468

815 Leo Korn Gjessing (03) Asker Sk. Friidrett DNF 

536 Magnus Karlsson (03) Romerike Friidrett DNF 

 Heat: 2
529 Felician Fridrich-Aas (03) Romerike Friidrett 2,00,911

858 Esten Hansen-Møllerud Hauen Ren-Eng, FIK 2,02,612

139 Petter Berg (03) Bækkelagets SK 2,09,833

512 Ole Sælid (03) Ringerike Friidrettsklubb 2,11,044

860 Andreas Tveråen (03) Ren-Eng, FIK 2,17,395

833 Eskil Hylbak Vie (03) Tyrving IL 2,25,526

413 William Nomeland Nesøya IL 2,25,547

633 Magnus Hansen (03) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 2,29,288

495 Joon-Iver Okkenhaug (03) Ren-Eng, FIK 2,35,449

 Heat: 3
692 Niels Pretorius (03) Tyrving IL 2,03,531

651 Ask Grøtan Wang (03) Tyrving IL 2,04,582

399 Henrik Nomeland Nesøya IL 2,05,573

31 Simen Gimnes (03) Asker Sk. Friidrett 2,06,724

447 Stian Berntsen (03) Nordre Land IL 2,10,805

117 Benjamin Aas (03) Bækkelagets SK 2,11,376

122 Even Vogt-Eiborg (03) Bækkelagets SK 2,13,517

283 Vegard Ranestad (03) Hamar IL 2,14,118

26 Olav Onstad Sævareid (03) Asker Sk. Friidrett 2,21,279

 Heat: 4
144 Sondre Røkenes (03) Bækkelagets SK 1,52,591

502 Milan Spijker (03) Ren-Eng, FIK 1,53,922

603 Daniel Hermansen (03) Sturla, IF 1,56,613

397 Erlend Janborg Nesøya IL 1,57,054

134 Mats William Marrot (03) Bækkelagets SK 1,57,785
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Resultatliste 22.03.2014

Bamselekene 2014

G-11 600 m
454 Fabian Mesgrahl (03) Oppegård IL 2,01,376

636 Sivert Klevengen Kvitvær (03) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 2,01,887

878 Henrik Norli (03) Tyrving IL 2,02,438

486 Håvar Solbakken Befring (03) Raufoss IL -Friidrett 2,02,549

137 Oscar Sørland (03) Bækkelagets SK 2,04,8510

Plassering Totalt
144 Sondre Røkenes Bækkelagets SK 1,52,591

502 Milan Spijker Ren-Eng, FIK 1,53,922

603 Daniel Hermansen Sturla, IF 1,56,613

397 Erlend Janborg Nesøya IL 1,57,054

134 Mats William Marrot Bækkelagets SK 1,57,785

529 Felician Fridrich-Aas Romerike Friidrett 2,00,916

454 Fabian Mesgrahl Oppegård IL 2,01,377

636 Sivert Klevengen Kvitvær Søndre Land IL, Ski- og Friidr 2,01,888

878 Henrik Norli Tyrving IL 2,02,439

486 Håvar Solbakken Befring Raufoss IL -Friidrett 2,02,5410

858 Esten Hansen-Møllerud Hauen Ren-Eng, FIK 2,02,6111

692 Niels Pretorius Tyrving IL 2,03,5312

651 Ask Grøtan Wang Tyrving IL 2,04,5813

137 Oscar Sørland Bækkelagets SK 2,04,8514

443 Hans Erik Hogne Nordre Land IL 2,05,3115

399 Henrik Nomeland Nesøya IL 2,05,5716

840 William Randmæl Jones Tyrving IL 2,06,4117

31 Simen Gimnes Asker Sk. Friidrett 2,06,7218

205 Markus Løken FIK Orion 2,06,8019

139 Petter Berg Bækkelagets SK 2,09,8320

447 Stian Berntsen Nordre Land IL 2,10,8021

512 Ole Sælid Ringerike Friidrettsklubb 2,11,0422

117 Benjamin Aas Bækkelagets SK 2,11,3723

122 Even Vogt-Eiborg Bækkelagets SK 2,13,5124

283 Vegard Ranestad Hamar IL 2,14,1125

327 Håkon Kristian Walle Lørenskog Friidrettslag 2,16,7926

860 Andreas Tveråen Ren-Eng, FIK 2,17,3927

26 Olav Onstad Sævareid Asker Sk. Friidrett 2,21,2728

123 Felix Henningsen Bækkelagets SK 2,21,6129

833 Eskil Hylbak Vie Tyrving IL 2,25,5230

413 William Nomeland Nesøya IL 2,25,5431

633 Magnus Hansen Søndre Land IL, Ski- og Friidr 2,29,2832

861 Oliver Spæren Henningsen Ren-Eng, FIK 2,31,2333

495 Joon-Iver Okkenhaug Ren-Eng, FIK 2,35,4434

664 Eskil Øversjøen Tyrving IL 2,39,3335

6 Eivind Hektoen Brandt Asker Sk. Friidrett 2,42,4636

815 Leo Korn Gjessing Asker Sk. Friidrett DNF 

536 Magnus Karlsson Romerike Friidrett DNF 

G-11 Lengde Sone = 50 cm

  
31 Simen Gimnes (03) Asker Sk. Friidrett 4,251

4,11 4,25 4,00

134 Mats William Marrot (03) Bækkelagets SK 4,202

3,84 3,99 4,20

447 Stian Berntsen (03) Nordre Land IL 3,883

3,86 3,70 3,88

144 Sondre Røkenes (03) Bækkelagets SK 3,864

3,85 3,77 3,86
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Resultatliste 22.03.2014

Bamselekene 2014

G-11 Lengde Sone = 50 cm

603 Daniel Hermansen (03) Sturla, IF 3,845

3,62 3,73 3,84

692 Niels Pretorius (03) Tyrving IL 3,816

3,59 3,46 3,81

529 Felician Fridrich-Aas (03) Romerike Friidrett 3,697

3,69 3,11 3,34

139 Petter Berg (03) Bækkelagets SK 3,638

3,63 3,30 3,30

454 Fabian Mesgrahl (03) Oppegård IL 3,629

3,54 3,59 3,62

486 Håvar Solbakken Befring (03) Raufoss IL -Friidrett 3,5810

2,61 3,52 3,58

636 Sivert Klevengen Kvitvær (03) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 3,5011

3,25 3,44 3,50

840 William Randmæl Jones Tyrving IL 3,4912

3,04 3,08 3,49

399 Henrik Nomeland Nesøya IL 3,4913

2,94 x 3,49

413 William Nomeland Nesøya IL 3,4814

3,32 3,48 3,42

858 Esten Hansen-Møllerud Hauen Ren-Eng, FIK 3,4515

3,45 3,30 3,35

397 Erlend Janborg Nesøya IL 3,4516

3,45 3,12 2,86

432 Ola Gullikstad (03) Nittedal IL 3,4217

x 3,42 3,22

117 Benjamin Aas (03) Bækkelagets SK 3,3918

3,39 x 2,81

815 Leo Korn Gjessing (03) Asker Sk. Friidrett 3,3819

3,24 3,15 3,38

137 Oscar Sørland (03) Bækkelagets SK 3,3320

3,19 3,25 3,33

122 Even Vogt-Eiborg (03) Bækkelagets SK 3,3221

2,93 3,19 3,32

327 Håkon Kristian Walle (03) Lørenskog Friidrettslag 3,3022

2,97 2,74 3,30

878 Henrik Norli (03) Tyrving IL 3,2823

3,28 3,22 3,26

133 Mats Arild Johnsen (03) Bækkelagets SK 3,2624

3,26 3,21 x

205 Markus Løken (03) FIK Orion 3,2625

2,92 2,93 3,26

502 Milan Spijker (03) Ren-Eng, FIK 3,2426

3,16 3,24 3,15

860 Andreas Tveråen (03) Ren-Eng, FIK 3,1427

3,14 3,00 3,00

283 Vegard Ranestad (03) Hamar IL 3,1328

3,13 3,04 x
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Resultatliste 22.03.2014

Bamselekene 2014

G-11 Lengde Sone = 50 cm

629 Fredrik Stavik Moshagen (03) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 3,1329

2,93 2,93 3,13

500 Markus Spongberg (03) Ren-Eng, FIK 3,0830

2,93 2,93 3,08

26 Olav Onstad Sævareid (03) Asker Sk. Friidrett 3,0831

3,08 2,86 2,86

443 Hans Erik Hogne (03) Nordre Land IL 3,0532

3,05 2,77 2,98

123 Felix Henningsen (03) Bækkelagets SK 2,9533

2,69 2,95 2,93

833 Eskil Hylbak Vie (03) Tyrving IL 2,9334

x 2,91 2,93

495 Joon-Iver Okkenhaug (03) Ren-Eng, FIK 2,9235

2,74 2,87 2,92

633 Magnus Hansen (03) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 2,9136

x 2,79 2,91

651 Ask Grøtan Wang (03) Tyrving IL 2,9037

x 2,78 2,90

861 Oliver Spæren Henningsen (03 Ren-Eng, FIK 2,8838

2,88 2,50 x

337 Aron Lie (03) Løten Friidrett 2,8039

x 2,77 2,80

664 Eskil Øversjøen (03) Tyrving IL 2,4440

2,44 2,10 2,07

6 Eivind Hektoen Brandt (03) Asker Sk. Friidrett 2,4041

2,23 2,40 2,34

G-12 600 m
 Heat: 1

610 Jakob Nilsen Gryting (02) Sturla, IF 2,00,681

834 Aksel Bertnes (02) Tyrving IL 2,03,762

686 Marius Friling (02) Tyrving IL 2,04,153

563 Herman Hagerup (02) Sem IF 2,05,324

611 Kabundi Rashidi (02) Sturla, IF 2,17,575

742 Ådne Opaker Øines (02) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,19,336

844 Andreas Støkker Oppstad IL 2,23,127

619 Nikolay Møller Nissen (02) Sturla, IF 2,31,568

 Heat: 2
153 Erlend Sneve (02) Fagernes IL 1,54,341

30 Sigurd Tveter (02) Asker Sk. Friidrett 1,55,532

607 Herman Rief Arneberg (02) Sturla, IF 2,00,223

673 håkon einar stokke ringen (02) Tyrving IL 2,02,174
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Resultatliste 22.03.2014

Bamselekene 2014

G-12 600 m
361 Ørjan Østigård (02) Midsund IL 2,02,565

720 Hannes Fjellestad (02) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,03,206

617 Micheal Heilom Zeree (02) Sturla, IF 2,09,207

339 Even Trætteberg (02) Løten Friidrett 2,15,928

181 Carl Olav Ellingsbø (02) FIK Orion 2,27,349

 Heat: 3
853 Sigurd Frengstad (02) Kvikne IL 1,43,441

693 Nikolai Elde Holmboe (02) Tyrving IL 1,43,592

642 Aleksander Elde Holmboe (02) Tyrving IL 1,44,093

431 Martin Hildeskor (02) Nittedal IL 1,48,114

44 Christopher Andrè Engebretse Askim IF 1,48,555

360 Amund Solberg Stølen (02) Midsund IL 1,51,996

32 Simon Haugstad Moosmayer ( Asker Sk. Friidrett 1,52,147

698 Sebastian Helgheim (02) Tyrving IL 2,00,378

770 Lukas Egeland (02) Vidar, Sportsklubben DNF 

Rettelse heat 3

Plassering Totalt
853 Sigurd Frengstad Kvikne IL 1,43,441

693 Nikolai Elde Holmboe Tyrving IL 1,43,592

642 Aleksander Elde Holmboe Tyrving IL 1,44,093

431 Martin Hildeskor Nittedal IL 1,48,114

44 Christopher Andrè Engebretse Askim IF 1,48,555

360 Amund Solberg Stølen Midsund IL 1,51,996

32 Simon Haugstad Moosmayer Asker Sk. Friidrett 1,52,147

153 Erlend Sneve Fagernes IL 1,54,348

30 Sigurd Tveter Asker Sk. Friidrett 1,55,539

607 Herman Rief Arneberg Sturla, IF 2,00,2210

698 Sebastian Helgheim Tyrving IL 2,00,3711

610 Jakob Nilsen Gryting Sturla, IF 2,00,6812

673 håkon einar stokke ringen Tyrving IL 2,02,1713

361 Ørjan Østigård Midsund IL 2,02,5614

720 Hannes Fjellestad Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,03,2015

834 Aksel Bertnes Tyrving IL 2,03,7616

686 Marius Friling Tyrving IL 2,04,1517

563 Herman Hagerup Sem IF 2,05,3218

617 Micheal Heilom Zeree Sturla, IF 2,09,2019

339 Even Trætteberg Løten Friidrett 2,15,9220

611 Kabundi Rashidi Sturla, IF 2,17,5721

742 Ådne Opaker Øines Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,19,3322

844 Andreas Støkker Oppstad IL 2,23,1223

181 Carl Olav Ellingsbø FIK Orion 2,27,3424

619 Nikolay Møller Nissen Sturla, IF 2,31,5625

770 Lukas Egeland Vidar, Sportsklubben DNF 

G-12 Lengde Sone = 50 cm

  
642 Aleksander Elde Holmboe (02) Tyrving IL 4,471

4,22 3,94 4,47
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Resultatliste 22.03.2014

Bamselekene 2014

G-12 Lengde Sone = 50 cm

32 Simon Haugstad Moosmayer ( Asker Sk. Friidrett 4,452

4,40 4,45 4,02

360 Amund Solberg Stølen (02) Midsund IL 4,353

4,33 4,34 4,35

853 Sigurd Frengstad (02) Kvikne IL 4,244

4,07 4,24 x

625 Steffen Gjerde Vedvik (02) Sturla, IF 4,205

4,20 x 3,74

610 Jakob Nilsen Gryting (02) Sturla, IF 4,166

4,02 4,03 4,16

361 Ørjan Østigård (02) Midsund IL 4,127

3,92 4,00 4,12

693 Nikolai Elde Holmboe (02) Tyrving IL 4,088

4,00 4,08 4,05

44 Christopher Andrè Engebretse Askim IF 4,029

4,02 3,91 3,89

694 Noem Rana (02) Tyrving IL 3,9810

3,98 3,74 3,70

611 Kabundi Rashidi (02) Sturla, IF 3,8811

3,88 3,71 3,69

30 Sigurd Tveter (02) Asker Sk. Friidrett 3,8512

3,82 3,85 2,88

607 Herman Rief Arneberg (02) Sturla, IF 3,8113

x 3,81 3,52

339 Even Trætteberg (02) Løten Friidrett 3,7914

3,63 3,79 3,54

686 Marius Friling (02) Tyrving IL 3,7915

3,46 3,58 3,79

617 Micheal Heilom Zeree (02) Sturla, IF 3,7216

3,72 3,42 x

431 Martin Hildeskor (02) Nittedal IL 3,6917

3,69 3,63 3,59

563 Herman Hagerup (02) Sem IF 3,6518

3,45 3,65 3,61

344 Isak Formoe (02) Løten Friidrett 3,6419

3,64 3,57 3,38

742 Ådne Opaker Øines (02) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 3,5720

3,57 3,29 3,35

673 håkon einar stokke ringen (02) Tyrving IL 3,5321

3,31 3,52 3,53

698 Sebastian Helgheim (02) Tyrving IL 3,5322

3,48 3,46 3,53

493 Aron Mikael Berget (02) Ren-Eng, FIK 3,5023

3,50 3,33 3,45

834 Aksel Bertnes (02) Tyrving IL 3,4624

3,46 3,21 3,36

770 Lukas Egeland (02) Vidar, Sportsklubben 3,3525

3,33 3,35 3,33
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Resultatliste 22.03.2014

Bamselekene 2014

G-12 Lengde Sone = 50 cm

153 Erlend Sneve (02) Fagernes IL 3,3226

3,09 3,24 3,32

216 Ruben Kulstad-Andersen (02) FIK Orion 3,2827

x 3,28 3,27

352 Niklas Berglund (02) Løten Friidrett 3,0928

3,09 2,80 2,84

569 Sebastian F Falleth (02) Sem IF 3,0129

3,01 x 2,81

619 Nikolay Møller Nissen (02) Sturla, IF 2,9730

2,97 2,94 2,93

5 David Tomas Anker (02) Asker Sk. Friidrett 2,9731

2,74 2,71 2,97

181 Carl Olav Ellingsbø (02) FIK Orion 2,9132

x 2,91 2,88

39 Vebjørn Sæten Skre (02) Asker Sk. Friidrett 2,9033

x 2,90 2,56

844 Andreas Støkker Oppstad IL 2,8734

x 2,33 2,87

471 Lars Martin Logna (02) Oppstad IL 2,8035

2,80 2,66 2,67

G-13 60 m
 Heat: 1

72 Brage Hogstad (01) BUL, IL i 8,571 Q  

204 Marcus Fosserud (01) FIK Orion 8,602 Q  

805 Jo Magnus Ryen Aalerud (01) Ås IL 8,743 Q  

302 Håkon Sand (01) Larvik Turn og IF 8,994

723 Iver Laake (01) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 9,175

40 Adrian Westlie (01) Askim IF 10,006

334 William Algrim Buer (01) Lørenskog Friidrettslag 10,487

307 Hallgeir Høgåsen (01) Lillehammer IF 10,548

 Heat: 2
27 Peter Horvati Svoren (01) Asker Sk. Friidrett 8,471 Q  

457 Joakim Flekke (01) Oppegård IL 8,672 Q  

404 Kristian Lager Selvik Nesøya IL 8,773

787 Elias Hovden Nilsen (01) Ørsta IL 9,444

286 Kristoffer-Andrè Ødegård Merti Hellas, IF 9,815

38 Truls Helstad (01) Asker Sk. Friidrett 9,936

17 Johannes Weie Olsen (01) Asker Sk. Friidrett 10,617

335 Øystein Steffensen Røkke (01) Lørenskog Friidrettslag DNS 
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Bamselekene 2014

G-13 60 m
 Heat: 3

254 Håvard Rinde Gneist,IL 8,571 Q  

775 Tinius Wilhelmsen (01) Vidar, Sportsklubben 8,982

35 Theodor Kleven Svendsen (01) Asker Sk. Friidrett 9,103

93 Magnus Laundal (01) BUL, IL i 9,204

43 Andreas Nyberget (01) Askim IF 9,835

208 Mikkel Ulfsønn Aam (01) FIK Orion 10,016

3 Atle Torsvik (01) Asker Sk. Friidrett 10,047

492 Amund Nordengen (01) Ren-Eng, FIK 10,128

 Heat: 4
297 Oliver Engen (01) Krødsherad IL 8,251 Q  

175 Amund Lillemo (01) FIK Orion 8,902

301 Haldor Andersen Knive (01) Larvik Turn og IF 9,033

558 Eirik Olsen Rogne (01) Sem IF 9,054

773 Sverre Engebretsen (01) Vidar, Sportsklubben 9,395

87 Kasper Andreas Adolfsen (01) BUL, IL i 9,946

71 Benjamin Sanne Ryen (01) BUL, IL i 9,957

 Heat: 5
381 Bereket Gada Wayu (01) Namsen Friidrettsforening 7,961 Q  

132 Markus Rooth (01) Bækkelagets SK 8,862

485 Erik Artelius (01) Raufoss IL -Friidrett 8,983

566 Moa Bollerud (01) Sem IF 9,214

174 Adrian Aaen Skjærbekk (01) FIK Orion 9,355

158 Kjell Boevink (01) Fagernes IL 10,156

768 Jacob Wilhelmsen (01) Vidar, Sportsklubben 11,557

7,67Bamserekord:

G-13 60 m, finale
  

381 Bereket Gada Wayu Namsen Friidrettsforening 7,941

297 Oliver Engen Krødsherad IL 8,312

27 Peter Horvati Svoren Asker Sk. Friidrett 8,573

254 Håvard Rinde Gneist,IL 8,594

72 Brage Hogstad BUL, IL i 8,655

204 Marcus Fosserud FIK Orion 8,736

457 Joakim Flekke Oppegård IL 8,757

805 Jo Magnus Ryen Aalerud Ås IL 9,148
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Bamselekene 2014

G-13 60 m, finale

7,67Bamserekord:

G-13 600 m
 Heat: 1

72 Brage Hogstad (01) BUL, IL i 1,49,981

787 Elias Hovden Nilsen (01) Ørsta IL 1,50,112

776 Torvald Ullestad (01) Vidar, Sportsklubben 1,54,493

592 Torleiv Berget Hedegart (01) Snøgg Friidrett 2,05,374

93 Magnus Laundal (01) BUL, IL i 2,08,085

723 Iver Laake (01) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,09,816

334 William Algrim Buer (01) Lørenskog Friidrettslag 2,12,447

87 Kasper Andreas Adolfsen (01) BUL, IL i 2,13,728

158 Kjell Boevink (01) Fagernes IL 2,14,039

286 Kristoffer-Andrè Ødegård Merti Hellas, IF 2,28,7210

 Heat: 2
851 Henrik Solheim Ruud (01) Tyrving IL 1,41,231

254 Håvard Rinde Gneist,IL 1,41,812

852 Lars Ludahl Stangeland (01) Tyrving IL 1,46,713

406 Ludvik Haug Nesøya IL 1,51,634

416 Fabian Moltzau (01) Nittedal IL 1,52,805

737 Peder Børtnes (01) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,53,726

301 Haldor Andersen Knive (01) Larvik Turn og IF 1,54,207

307 Hallgeir Høgåsen (01) Lillehammer IF 1,57,368

40 Adrian Westlie (01) Askim IF 2,00,599

1,37,23Bamserekord:

Plassering Totalt
851 Henrik Solheim Ruud Tyrving IL 1,41,231

254 Håvard Rinde Gneist,IL 1,41,812

852 Lars Ludahl Stangeland Tyrving IL 1,46,713

72 Brage Hogstad BUL, IL i 1,49,984

787 Elias Hovden Nilsen Ørsta IL 1,50,115

406 Ludvik Haug Nesøya IL 1,51,636

416 Fabian Moltzau Nittedal IL 1,52,807

737 Peder Børtnes Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,53,728

301 Haldor Andersen Knive Larvik Turn og IF 1,54,209

776 Torvald Ullestad Vidar, Sportsklubben 1,54,4910

307 Hallgeir Høgåsen Lillehammer IF 1,57,3611

40 Adrian Westlie Askim IF 2,00,5912

592 Torleiv Berget Hedegart Snøgg Friidrett 2,05,3713

93 Magnus Laundal BUL, IL i 2,08,0814

723 Iver Laake Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,09,8115

334 William Algrim Buer Lørenskog Friidrettslag 2,12,4416

87 Kasper Andreas Adolfsen BUL, IL i 2,13,7217

158 Kjell Boevink Fagernes IL 2,14,0318

286 Kristoffer-Andrè Ødegård Merti Hellas, IF 2,28,7219
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Bamselekene 2014

G-13 Lengde Sone = 50 cm

  
381 Bereket Gada Wayu (01) Namsen Friidrettsforening 5,261

4,79 4,96 5,26

297 Oliver Engen (01) Krødsherad IL 5,042

5,04 4,66 x

254 Håvard Rinde Gneist,IL 4,873

4,54 4,71 4,87

27 Peter Horvati Svoren (01) Asker Sk. Friidrett 4,794

4,65 4,79 3,15

204 Marcus Fosserud (01) FIK Orion 4,635

4,28 4,51 4,63

132 Markus Rooth (01) Bækkelagets SK 4,456

4,33 4,32 4,45

72 Brage Hogstad (01) BUL, IL i 4,247

4,24 4,18 4,24

175 Amund Lillemo (01) FIK Orion 4,228

4,22 3,97 4,08

580 Simen Guttormsen (01) Ski IL Friidrett 4,079

4,06 4,02 4,07

302 Håkon Sand (01) Larvik Turn og IF 4,0410

3,96 x 4,04

558 Eirik Olsen Rogne (01) Sem IF 4,0311

4,03 3,95 3,97

174 Adrian Aaen Skjærbekk (01) FIK Orion 3,9212

3,92 3,75 3,58

787 Elias Hovden Nilsen (01) Ørsta IL 3,9013

3,64 3,73 3,90

93 Magnus Laundal (01) BUL, IL i 3,7614

3,76 3,50 x

773 Sverre Engebretsen (01) Vidar, Sportsklubben 3,7515

3,75 3,67 3,52

35 Theodor Kleven Svendsen (01) Asker Sk. Friidrett 3,7216

3,47 3,47 3,72

566 Moa Bollerud (01) Sem IF 3,7117

3,65 3,08 3,71

775 Tinius Wilhelmsen (01) Vidar, Sportsklubben 3,7118

3,63 3,71 3,43

38 Truls Helstad (01) Asker Sk. Friidrett 3,7019

3,29 3,53 3,70

307 Hallgeir Høgåsen (01) Lillehammer IF 3,6620

3,66 3,52 3,56

723 Iver Laake (01) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 3,6321

3,63 3,46 3,51

158 Kjell Boevink (01) Fagernes IL 3,6222

3,28 3,01 3,62

87 Kasper Andreas Adolfsen (01) BUL, IL i 3,4023

3,32 3,40 2,95
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Bamselekene 2014

G-13 Lengde Sone = 50 cm

286 Kristoffer-Andrè Ødegård Merti Hellas, IF 3,4024

3,13 3,14 3,40

492 Amund Nordengen (01) Ren-Eng, FIK 3,3825

3,38 3,21 3,18

335 Øystein Steffensen Røkke (01) Lørenskog Friidrettslag 3,2726

3,27 2,97 3,18

592 Torleiv Berget Hedegart (01) Snøgg Friidrett 3,1327

3,13 2,69 3,04

334 William Algrim Buer (01) Lørenskog Friidrettslag 2,9628

2,96 2,84 x

71 Benjamin Sanne Ryen (01) BUL, IL i 2,8829

2,88 x 2,78

43 Andreas Nyberget (01) Askim IF 2,8530

2,80 2,66 2,85

3 Atle Torsvik (01) Asker Sk. Friidrett 2,8331

2,83 x x

17 Johannes Weie Olsen (01) Asker Sk. Friidrett 2,7532

2,75 x x

768 Jacob Wilhelmsen (01) Vidar, Sportsklubben 2,6333

2,42 2,63 2,56

5,43Bamserekord:

G-14 60 m
 Heat: 1

41 Alexander Nyberget (00) Askim IF 8,131 Q  

801 Axel Hamm Thue (00) Ås IL 8,512

374 Magnus Ingvaldsen Moelven IL 8,703

864 Eric C. Brown Tyrving IL 8,724

386 Trygve Totsås Weglo (00) Namsen Friidrettsforening 8,995

746 Sander Paul Mikkelsen (00) Urædd Friidrett 9,316

 Heat: 2
650 Aroran A. Philip (00) Tyrving IL 7,921 Q  

808 Per Ellef Ryen Aalerud (00) Ås IL 8,122 Q  

577 Lars Haugerud (00) Ski IL Friidrett 8,303 Q  

85 Julien Carteron (00) BUL, IL i 8,444

646 Andreas Ingemundsen (00) Tyrving IL 8,565

510 Jørgen Bratvold (00) Ringerike Friidrettsklubb 8,896

336 Amund Solberg (00) Løten Friidrett 9,017

 Heat: 3
627 Caleb Muamba Kongolo (00) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 7,961 Q  

392 Tormod Halfdansen-Aspen (00 Nesodden IF 8,302 Q  

384 Jon Konrad Kristiansen (00) Namsen Friidrettsforening 8,443
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Bamselekene 2014

G-14 60 m
298 Patrick Eriksen Ekeli (00) Lambertseter IF 8,454

142 Sebastian Marrot (00) Bækkelagets SK 8,605

514 Truls Filseth Augdal (00) Ringerike Friidrettsklubb 9,456

 Heat: 4
169 Sondre Matias Rudi (00) Fagernes IL 7,731 Q  

90 Luca Thompson (00) BUL, IL i 8,322 Q  

810 Simen Sebastian Hansen (00) Ås IL 8,463

382 Einar Bergslid (00) Namsen Friidrettsforening 8,664

107 Theodor Gjelsten (00) BUL, IL i 8,795

550 Fredrik Gudheim Haraldstad (0 Sarpsborg IL 9,086

372 Lavrants Kongssund (00) Moelven IL 9,307

7,57Bamserekord:

Rettelse i heat 4

G-14 60 m, finale
  

169 Sondre Matias Rudi Fagernes IL 7,721

650 Aroran A. Philip Tyrving IL 7,812

41 Alexander Nyberget Askim IF 8,133

627 Caleb Muamba Kongolo Søndre Land IL, Ski- og Friidr 8,174

808 Per Ellef Ryen Aalerud Ås IL 8,185

392 Tormod Halfdansen-Aspen Nesodden IF 8,276

577 Lars Haugerud Ski IL Friidrett 8,317

90 Luca Thompson BUL, IL i 8,388

7,57Bamserekord:

G-14 600 m
 Heat: 1

374 Magnus Ingvaldsen Moelven IL 1,53,141

510 Jørgen Bratvold (00) Ringerike Friidrettsklubb 1,54,082

746 Sander Paul Mikkelsen (00) Urædd Friidrett 1,54,293

107 Theodor Gjelsten (00) BUL, IL i 1,54,764

382 Einar Bergslid (00) Namsen Friidrettsforening 1,54,945

106 Theodor Eskeland (00) BUL, IL i 1,55,116

372 Lavrants Kongssund (00) Moelven IL 1,55,177

550 Fredrik Gudheim Haraldstad (0 Sarpsborg IL 2,04,618
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Bamselekene 2014

G-14 600 m
 Heat: 2

213 Petter Myhr (00) FIK Orion 1,33,451

430 Martin Berntzen Engevik (00) Nittedal IL 1,37,482

48 Marcus Wiik (00) Askim IF 1,38,193

577 Lars Haugerud (00) Ski IL Friidrett 1,38,804

85 Julien Carteron (00) BUL, IL i 1,44,145

212 Petter Martinus Ellingsbø (00) FIK Orion 1,48,766

503 Nathaniel Berget (00) Ren-Eng, FIK 1,54,677

505 Ola Bakkom (00) Ren-Eng, FIK DNF 

1,31,56Bamserekord:

Plassering Totalt
213 Petter Myhr FIK Orion 1,33,451

430 Martin Berntzen Engevik Nittedal IL 1,37,482

48 Marcus Wiik Askim IF 1,38,193

577 Lars Haugerud Ski IL Friidrett 1,38,804

85 Julien Carteron BUL, IL i 1,44,145

212 Petter Martinus Ellingsbø FIK Orion 1,48,766

374 Magnus Ingvaldsen Moelven IL 1,53,147

510 Jørgen Bratvold Ringerike Friidrettsklubb 1,54,088

746 Sander Paul Mikkelsen Urædd Friidrett 1,54,299

503 Nathaniel Berget Ren-Eng, FIK 1,54,6710

107 Theodor Gjelsten BUL, IL i 1,54,7611

382 Einar Bergslid Namsen Friidrettsforening 1,54,9412

106 Theodor Eskeland BUL, IL i 1,55,1113

372 Lavrants Kongssund Moelven IL 1,55,1714

550 Fredrik Gudheim Haraldstad Sarpsborg IL 2,04,6115

505 Ola Bakkom Ren-Eng, FIK DNF 

G-14 Lengde
  

90 Luca Thompson (00) BUL, IL i 5,251

4,87 x 4,82 5,25

41 Alexander Nyberget (00) Askim IF 5,032

x 4,70 5,03 x

650 Aroran A. Philip (00) Tyrving IL 5,013

4,49 4,45 5,01 4,86

85 Julien Carteron (00) BUL, IL i 4,884

x 4,86 4,72 4,88

810 Simen Sebastian Hansen (00) Ås IL 4,865

x 4,74 x 4,86

808 Per Ellef Ryen Aalerud (00) Ås IL 4,716

4,55 4,29 x 4,71

298 Patrick Eriksen Ekeli (00) Lambertseter IF 4,707

4,70 4,22 4,30 3,99

142 Sebastian Marrot (00) Bækkelagets SK 4,478

4,47 4,33 - -

646 Andreas Ingemundsen (00) Tyrving IL 4,349

4,34 4,01 x 4,15
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Bamselekene 2014

G-14 Lengde
382 Einar Bergslid (00) Namsen Friidrettsforening 4,2810

4,26 4,28 x 4,24

503 Nathaniel Berget (00) Ren-Eng, FIK 4,2811

x x 4,17 4,28

510 Jørgen Bratvold (00) Ringerike Friidrettsklubb 4,2312

4,23 4,00 4,20 4,20

386 Trygve Totsås Weglo (00) Namsen Friidrettsforening 4,1913

x x x 4,19

106 Theodor Eskeland (00) BUL, IL i 4,1414

4,14 4,09 3,87 3,39

550 Fredrik Gudheim Haraldstad (0 Sarpsborg IL 4,0315

x 4,02 4,03 x

505 Ola Bakkom (00) Ren-Eng, FIK 4,0316

4,03 3,93 3,72 3,80

514 Truls Filseth Augdal (00) Ringerike Friidrettsklubb 3,9817

3,90 3,87 3,72 3,98

372 Lavrants Kongssund (00) Moelven IL 3,8518

3,85 3,85 3,81 3,66

212 Petter Martinus Ellingsbø (00) FIK Orion 3,8419

3,57 3,77 3,84 3,68

355 Sebastian Busterud Gulaker (0 Løten Friidrett - 

- - - -

627 Caleb Muamba Kongolo (00) Søndre Land IL, Ski- og Friidr - 

- - - -

801 Axel Hamm Thue (00) Ås IL x 

x - - -

5,85Bamserekord:

G-15 60 m
 Heat: 1

706 Syver Røinaas (99) Tyrving IL 7,701 Q  

576 Fredrik Sivertsen (99) Ski IL Friidrett 7,982 Q  

79 Hadrien Barc (99) BUL, IL i 8,043 Q  

574 daniel warnes (99) Ski IL Friidrett 8,094

628 Christoffer Tvinnereim (99) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 8,265

865 Erland Heen Halvorsen (99) FIK Orion 8,296

717 Fredrik Veiby (99) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 8,417

 Heat: 2
595 Herman Strand Stjørdal FIK 7,591 Q  

725 Jonas Nødtvedt Wenger (99) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 7,842 Q  

198 Kasper Kampann Johansen (9 FIK Orion 7,853 Q  

663 ERIK LØNSKOG (99) Tyrving IL 8,234

488 Viktor Bergum Henriksen (99) Raufoss IL -Friidrett 8,595
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Bamselekene 2014

G-15 60 m
581 Sondre Guttormsen (99) Ski IL Friidrett 8,736

 Heat: 3
732 Marcus Theodor Moen (99) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 7,721 Q  

424 Jonathan Jacobsen (99) Nittedal IL 7,942 Q  

857 Ola Hansen-Møllerud Hauen (9 Ren-Eng, FIK 8,413

669 Hans Fürst Mustad (99) Tyrving IL DQ:R162,7 

473 Sander Eliassen (99) Oppstad IL DNS 

464 Vegard Dragsund Nilsen (99) Oppegård IL DNS 

7,40Bamserekord:

G-15 60 m, finale
  

595 Herman Strand Stjørdal FIK 7,591

706 Syver Røinaas Tyrving IL 7,692

732 Marcus Theodor Moen Ullensaker/Kisa IL Friidrett 7,753

198 Kasper Kampann Johansen FIK Orion 7,844

725 Jonas Nødtvedt Wenger Ullensaker/Kisa IL Friidrett 7,935

424 Jonathan Jacobsen Nittedal IL 7,946

79 Hadrien Barc BUL, IL i 7,977

576 Fredrik Sivertsen Ski IL Friidrett 8,038

7,40Bamserekord:

G-15 600 m
  

842 Sondre Juven Nesbyen IL 1,33,541

424 Jonathan Jacobsen (99) Nittedal IL 1,34,342

823 Anders Søgnebotten Lang-Ree FIK Orion 1,34,753

245 Erik Houm (99) Gausdal Friidrettsklubb 1,37,934

249 Petter Løkken (99) Gausdal Friidrettsklubb 1,39,155

88 Kasper Skattebøl Karlsen (99) BUL, IL i 1,39,266

491 Amaru Wijman (99) Ren-Eng, FIK 1,39,867

857 Ola Hansen-Møllerud Hauen (9 Ren-Eng, FIK 1,40,938

581 Sondre Guttormsen (99) Ski IL Friidrett 1,42,269

1,27,01Bamserekord:

Buet strek

G-15 Lengde
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Bamselekene 2014

G-15 Lengde
  

732 Marcus Theodor Moen (99) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 5,751

x 5,67 x 5,75

473 Sander Eliassen (99) Oppstad IL 5,272

x 5,20 5,27 5,22

706 Syver Røinaas (99) Tyrving IL 5,133

4,93 5,07 5,13 5,01

717 Fredrik Veiby (99) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 5,054

5,05 4,55 4,52 4,76

79 Hadrien Barc (99) BUL, IL i 5,005

4,75 x x 5,00

628 Christoffer Tvinnereim (99) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 5,006

5,00 x x x

581 Sondre Guttormsen (99) Ski IL Friidrett 4,987

4,63 4,77 4,75 4,98

663 ERIK LØNSKOG (99) Tyrving IL 4,848

x 4,84 x 4,64

88 Kasper Skattebøl Karlsen (99) BUL, IL i 4,819

x 4,53 4,81 x

574 daniel warnes (99) Ski IL Friidrett 4,6410

x 4,55 4,53 4,64

488 Viktor Bergum Henriksen (99) Raufoss IL -Friidrett 4,5411

4,11 4,04 4,54 x

491 Amaru Wijman (99) Ren-Eng, FIK 4,2212

3,92 4,22 4,19 x

6,24Bamserekord:

G-16 60 m
 Heat: 1

255 Sondre Rinde (98) Gneist,IL 7,621 Q  

186 Emmanuel Odal Quarcoo (98) FIK Orion 7,692 Q  

92 Magnus Kringstad (98) BUL, IL i 7,763 Q  

509 Anders Gaarud (98) Ringerike Friidrettsklubb 7,974 Q  

207 Michael Szkudlarek (98) FIK Orion 7,985

89 Louis Carteron (98) BUL, IL i 8,176

251 Tollak Lunde (98) Gausdal Friidrettsklubb 8,187

632 Magnus Granum (98) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 8,228

 Heat: 2
289 Vegard Hope Bjørge (98) Hellas, IF 7,661 Q  

246 Erik Solbakken Ring (98) Gausdal Friidrettsklubb 7,752 Q  

248 Hans Kristian Drege Bø (98) Gausdal Friidrettsklubb 7,963 Q  

356 Stellos Douvlos (98) Løten Friidrett 7,964 Q  

594 Elias Bjørnevik Stjørdal FIK 8,005

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 19 av 59Stangehallen - 23.03.2014 18:30:08



Resultatliste 22.03.2014

Bamselekene 2014

G-16 60 m
218 Sigurd Kjendlie (98) FIK Orion 8,086

812 Frederik Selvik Lager Nesøya IL DNS 

7,24Bamserekord:

G-16 60 m, finale
  

186 Emmanuel Odal Quarcoo FIK Orion 7,551

255 Sondre Rinde Gneist,IL 7,652

246 Erik Solbakken Ring Gausdal Friidrettsklubb 7,693

289 Vegard Hope Bjørge Hellas, IF 7,714

92 Magnus Kringstad BUL, IL i 7,875

248 Hans Kristian Drege Bø Gausdal Friidrettsklubb 7,956

356 Stellos Douvlos Løten Friidrett 7,987

509 Anders Gaarud Ringerike Friidrettsklubb 8,018

7,24Bamserekord:

G-16 600 m
  

825 Markus Høgne (98) Aurskog Høland 1,28,661

150 Tobias Rivedal Hylleseth (98) Bøler IF - Friidrett 1,29,372

248 Hans Kristian Drege Bø (98) Gausdal Friidrettsklubb 1,33,563

670 Henrik Bjørnstad Koppang Tyrving IL 1,34,224

530 Francin Anoj Vincent (98) Romerike Friidrett 1,35,705

739 Sondre Opaker Øines (98) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,36,076

711 Adisak Sween (98) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,36,677

676 Jonas Fjørtoft (98) Tyrving IL 1,37,158

92 Magnus Kringstad (98) BUL, IL i 1,40,009

618 Nicolai Aleksander Olsen (98) Sturla, IF 1,50,8110

1,24,20Bamserekord:

Buet strek

G-16 Lengde
  

255 Sondre Rinde (98) Gneist,IL 6,061

x 6,06 5,99 x

246 Erik Solbakken Ring (98) Gausdal Friidrettsklubb 5,622

x x 5,57 5,62

509 Anders Gaarud (98) Ringerike Friidrettsklubb 5,053

5,05 4,84 4,92 4,95
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Bamselekene 2014

G-16 Lengde
530 Francin Anoj Vincent (98) Romerike Friidrett 4,884

x x 4,88 x

89 Louis Carteron (98) BUL, IL i 4,765

x x 4,76 4,68

632 Magnus Granum (98) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 4,676

4,33 4,50 4,66 4,67

251 Tollak Lunde (98) Gausdal Friidrettsklubb 4,597

4,40 4,33 3,21 4,59

289 Vegard Hope Bjørge (98) Hellas, IF 3,018

x x 3,01 x

6,23Bamserekord:

G-17 60 m
  

630 Haldor Hagen Jøsendal (97) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 7,841

20 Magnus Thom (97) Asker Sk. Friidrett 7,972

487 Kenneth Odden (97) Raufoss IL -Friidrett 8,613

7,18Bamserekord:

G-17 600 m
  

734 Markus Einan (97) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,25,851

722 Henrik Hanssen (97) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,27,862

244 Ahmed Husein Ali (97) Gausdal Friidrettsklubb 1,30,323

824 Fredrik Myrvang (97) FIK Orion 1,31,834

8 Erling Tveter (97) Asker Sk. Friidrett 1,35,645

1,22,23Bamserekord:

Delte baner

G-17 Lengde
  

630 Haldor Hagen Jøsendal (97) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 5,241

5,24 4,85 4,56 4,86

875 Tobias Dale Asker Sk. Friidrett 4,042

4,04 - - -

6,40Bamserekord:

G-18/19 60 m
  

733 Marius Mellum (96) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 7,301

223 Stian Løvås Aaen (95) FIK Orion 7,402
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Bamselekene 2014

G-18/19 60 m
151 Eivind Kleven Hagen (96) Fagernes IL 7,443

366 Jon Simen H. Mangset (96) Moelven IL 7,644

593 Vebjørn Bredesen (95) Snøgg Friidrett 7,655

367 Jonas Bergkvist Melå (96) Moelven IL 7,736

7,03Bamserekord:

Direkte finale

G-18/19 600 m
  

593 Vebjørn Bredesen (95) Snøgg Friidrett 1,26,721

724 Jonas Krossøy (95) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,26,822

219 Sigurd Ruud Skjeseth (96) FIK Orion 1,28,433

196 Jørgen Elisenberg (95) FIK Orion 1,28,444

367 Jonas Bergkvist Melå (96) Moelven IL 1,29,845

790 Kristian Woldseth (95) Ørsta IL DNF 

1,22,12Bamserekord:

Delte baner

G-18/19 Lengde
  

223 Stian Løvås Aaen (95) FIK Orion 6,541

6,11 6,19 5,94 6,54

151 Eivind Kleven Hagen (96) Fagernes IL 6,362

x x x 6,36

367 Jonas Bergkvist Melå (96) Moelven IL 5,743

5,30 5,74 5,65 5,62

366 Jon Simen H. Mangset (96) Moelven IL 5,464

5,22 5,46 5,25 5,28

6,60Bamserekord:

J-10 600 m
 Heat: 1

703 Solveig Elger Wiik (04) Tyrving IL 2,06,74 

275 Maria Christine Moen Foldvik ( Hamar IL 2,58,85 

427 Maiken Storvik (04) Nittedal IL 2,16,31 

243 Synne Pedersen (04) Fredrikstad IF 3,00,54 

271 Lina Hagelund (04) Hamar IL 2,29,36 

761 Anna Marie Nordengen Sirevåg Vidar, Sportsklubben 2,08,56 

97 Mina Mobekk (04) BUL, IL i 2,21,63 
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Bamselekene 2014

J-10 600 m
118 Camilla Hellum (06) Bækkelagets SK 2,16,16 

262 Hedda Sofie Moen Foldvik (04) Hamar IL 3,03,90 

730 Lilje Fjellestad (06) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,49,16 

753 Iben Marie Vestad Veldre Friidrett 2,57,09 

143 Sofie Rooth (05) Bækkelagets SK DNF 

 Heat: 2
259 Anne Frøisland (04) Hamar IL 2,45,76 

233 Astrid Reknes (04) Fredrikstad IF 2,29,57 

559 Hedda Hagerup (04) Sem IF 2,26,73 

282 Tora Elise Andersen Kraft (04) Hamar IL 2,32,35 

193 Idun Langgård Antonsen (04) FIK Orion 2,26,12 

549 Anna Mathea Meland (05) Sarpsborg IL 2,44,49 

534 Kathrine Thonvald (04) Romerike Friidrett 2,41,88 

455 Hedda Høntorp (04) Oppegård IL 2,27,04 

279 Selma Lindstad Børresen (04) Hamar IL 2,25,36 

131 Linn Rynning Borander (05) Bækkelagets SK 2,37,98 

222 Stella Fjellet Sivle (05) FIK Orion 2,45,73 

728 Kari Celine Lindstølen (04) Ullensaker/Kisa IL Friidrett DNF 

 Heat: 3
240 Nathalie Lindgjerdet Andres (0 Fredrikstad IF 2,18,83 

847 Amalie Nitteberg Nesodden IF 2,34,62 

81 Helena Jensen Sales (04) BUL, IL i 2,35,36 

313 Lea Bøe Tesfamichael (04) Lillehammer IF 2,15,10 

859 Anna Hansen-Møllerud Hauen Ren-Eng, FIK 2,41,07 

293 Martine Fiskerstrand Blekeli (0 IL Koll 2,10,90 

105 Sofie Lae (04) BUL, IL i 2,25,65 

660 Eirin Westerheim (04) Tyrving IL 2,32,13 

517 Alma Bakken Thomassen (04) Romerike Friidrett 2,16,46 

791 Thea Nilsen (05) Ørsta IL 2,37,26 

114 Andrea Røkenes (05) Bækkelagets SK 2,28,71 

110 Amanda Sørland (05) Bækkelagets SK 2,11,50 

 Heat: 4
237 Ida Breigan (04) Fredrikstad IF 2,16,74 

735 Marte Markegård (04) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,46,85 

405 Leah Vestheim Nordh Nesøya IL 2,35,81 

601 Anouk de Haas (04) Sturla, IF 2,37,44 
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Bamselekene 2014

J-10 600 m
719 Hanna Emilie Hjeltnes (04) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 3,03,56 

147 Vår Sørensen Grønlie (05) Bækkelagets SK 2,18,75 

234 Emma Skibstad Bekkevik (04) Fredrikstad IF 2,19,60 

402 Kaja Carlsen-Brown Nesøya IL 2,33,66 

726 June Laake (04) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,09,12 

729 Kristine Markegård (04) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,52,87 

429 Marte Johanne Hjelmeset (04) Nittedal IL 2,14,63 

136 Olivia Daler (05) Bækkelagets SK DNF 

526 Elina Kjølberg (05) Romerike Friidrett DNS 

Rettelse heat 4

J-10 Kule 2,0kg

  
559 Hedda Hagerup (04) Sem IF 4,84 

4,84 4,74 4,62

282 Tora Elise Andersen Kraft (04) Hamar IL 2,91 

x 2,62 2,91

193 Idun Langgård Antonsen (04) FIK Orion 5,51 

5,51 5,39 5,37

275 Maria Christine Moen Foldvik ( Hamar IL 3,62 

3,53 3,26 3,62

517 Alma Bakken Thomassen (04) Romerike Friidrett 5,25 

4,54 4,48 5,25

459 Malin Høntorp (06) Oppegård IL 2,24 

x 2,24 2,22

402 Kaja Carlsen-Brown Nesøya IL 4,37 

4,14 4,26 4,37

455 Hedda Høntorp (04) Oppegård IL 3,46 

3,07 2,91 3,46

105 Sofie Lae (04) BUL, IL i 4,42 

4,08 4,15 4,42

526 Elina Kjølberg (05) Romerike Friidrett 5,01 

4,90 4,99 5,01

458 Juni Liabø (04) Oppegård IL 4,62 

4,52 4,27 4,62

427 Maiken Storvik (04) Nittedal IL 4,23 

3,47 4,23 3,74

243 Synne Pedersen (04) Fredrikstad IF 5,46 

5,33 5,42 5,46

131 Linn Rynning Borander (05) Bækkelagets SK 2,75 

x 1,79 2,75

233 Astrid Reknes (04) Fredrikstad IF 4,74 

3,35 4,69 4,74
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Bamselekene 2014

J-10 Kule 2,0kg

259 Anne Frøisland (04) Hamar IL 3,97 

3,75 3,83 3,97

262 Hedda Sofie Moen Foldvik (04) Hamar IL 3,73 

3,73 3,49 3,03

660 Eirin Westerheim (04) Tyrving IL 4,30 

4,09 4,09 4,30

791 Thea Nilsen (05) Ørsta IL 3,32 

3,32 3,24 3,01

146 Victoria Aas (05) Bækkelagets SK 4,05 

4,05 3,71 3,98

429 Marte Johanne Hjelmeset (04) Nittedal IL 4,32 

3,81 4,28 4,32

357 Thea Engen Olsen (05) Løten Friidrett 5,02 

4,69 4,42 5,02

534 Kathrine Thonvald (04) Romerike Friidrett 5,43 

5,43 5,43 4,97

118 Camilla Hellum (06) Bækkelagets SK 3,95 

2,94 2,86 3,95

313 Lea Bøe Tesfamichael (04) Lillehammer IF 5,30 

5,08 5,30 4,89

234 Emma Skibstad Bekkevik (04) Fredrikstad IF 4,11 

3,83 3,48 4,11

81 Helena Jensen Sales (04) BUL, IL i 4,99 

4,37 4,99 4,58

124 Hannah Dobbing (04) Bækkelagets SK 4,76 

3,62 3,78 4,76

719 Hanna Emilie Hjeltnes (04) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 6,11 

6,11 6,11 5,74

240 Nathalie Lindgjerdet Andres (0 Fredrikstad IF 6,17 

6,17 5,40 5,26

859 Anna Hansen-Møllerud Hauen Ren-Eng, FIK 3,87 

x x 3,87

728 Kari Celine Lindstølen (04) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 5,36 

5,26 4,42 5,36

735 Marte Markegård (04) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 4,45 

2,60 4,32 4,45

405 Leah Vestheim Nordh Nesøya IL 4,48 

4,42 4,48 4,35

147 Vår Sørensen Grønlie (05) Bækkelagets SK 2,92 

2,03 2,92 2,40

753 Iben Marie Vestad Veldre Friidrett 4,24 

4,24 3,84 3,69

222 Stella Fjellet Sivle (05) FIK Orion 4,08 

3,32 4,08 4,06

726 June Laake (04) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 4,05 

3,82 3,92 4,05

601 Anouk de Haas (04) Sturla, IF 4,61 

4,59 4,25 4,61
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Bamselekene 2014

J-10 Kule 2,0kg

271 Lina Hagelund (04) Hamar IL 3,77 

3,32 3,31 3,77

136 Olivia Daler (05) Bækkelagets SK 4,07 

3,47 4,07 3,02

237 Ida Breigan (04) Fredrikstad IF 5,43 

5,43 5,29 4,70

703 Solveig Elger Wiik (04) Tyrving IL 4,79 

4,39 4,50 4,79

549 Anna Mathea Meland (05) Sarpsborg IL 4,08 

3,96 3,92 4,08

143 Sofie Rooth (05) Bækkelagets SK 4,76 

3,64 4,76 4,30

97 Mina Mobekk (04) BUL, IL i 4,37 

3,73 4,37 4,20

729 Kristine Markegård (04) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 3,82 

x 3,06 3,82

J-11 600 m
 Heat: 1

25 Oda Johanne Aaserud (03) Asker Sk. Friidrett 2,08,201

709 Øyvor Øversjøen (03) Tyrving IL 2,11,802

70 Anna Bakk Solheim (03) BUL, IL i 2,18,963

330 Maiken Kallhovd (03) Lørenskog Friidrettslag 2,20,224

661 Elina Løken Dahl (03) Tyrving IL 2,21,335

738 Solveig Emilie Johansen (03) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,21,736

13 Hermine Gjul (03) Asker Sk. Friidrett 2,22,337

675 Isabell Svenberg (03) Tyrving IL 2,30,878

653 Benedikte Hana Kristoffersen ( Tyrving IL 2,31,709

708 Thea Stjernstedt (03) Tyrving IL 2,33,4310

749 Freyja Gotaas (03) Veldre Friidrett 2,35,5511

755 Lina Sabir (03) Veldre Friidrett DNS 

 Heat: 2
786 Camilla Brekke Leikanger (03) Ørsta IL 2,10,121

264 Ida Nergård Antonsen (03) Hamar IL 2,10,362

276 Mille Eide Nyhus (03) Hamar IL 2,10,923

631 Jenni Askvig (03) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 2,12,684

2 Astrid Dyrstad Kopseng (03) Asker Sk. Friidrett 2,14,885

445 Johanne Lillejordet (03) Nordre Land IL 2,15,346

827 Emilie Høgne (03) Aurskog Høland 2,16,777

462 Ninni Ottesen Muri (03) Oppegård IL 2,20,738
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Bamselekene 2014

J-11 600 m
21 Maren Marie Hellner Mork (03) Asker Sk. Friidrett 2,24,029

701 Sofie Falkgård (03) Tyrving IL 2,41,9510

662 Emilia Ashton Haram (03) Tyrving IL 2,42,4411

 Heat: 3
598 Sanna Aslaksen (03) Stranda IL 2,04,631

547 Synne Mangen (03) Romerike Friidrett 2,06,882

42 andrea Wiik (03) Askim IF 2,07,023

501 Matilde Sjøli (03) Ren-Eng, FIK 2,07,394

616 Mathilde Magnusson (03) Sturla, IF 2,08,615

684 Maja Vullum (03) Tyrving IL 2,12,446

690 Merete Sperstad (03) Tyrving IL 2,14,317

231 Linnea Thorsheim (03) Fil Aks-77 2,18,308

788 Guro Øyehaug (03) Ørsta IL 2,21,179

583 Vibeke Gussiås (03) Skåla IL 2,24,0110

747 Agnete Børde Elstrand (03) Veldre Friidrett 2,27,4911

507 Stina Thorsteinsen Aasheim (0 Ren-Eng, FIK 2,48,3712

 Heat: 4
519 Anne Gine Løvnes (03) Romerike Friidrett 1,52,211

23 Martine Ellefsen (03) Asker Sk. Friidrett 1,52,222

848 Victoria Nitteberg Nesodden IF 1,57,983

614 Maren Karlsen Bekkestad (03) Sturla, IF 2,01,784

220 Siri Hauan (03) FIK Orion 2,03,645

46 Lea Westlie (03) Askim IF 2,06,236

51 Michelle Nyberget (03) Askim IF 2,07,327

767 Ingvild Brennhovd (03) Vidar, Sportsklubben 2,07,718

545 Stella Seraina Wang (03) Romerike Friidrett DNS 
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Bamselekene 2014

J-11 600 m

Buet strek

Plassering Totalt
519 Anne Gine Løvnes Romerike Friidrett 1,52,211

23 Martine Ellefsen Asker Sk. Friidrett 1,52,222

848 Victoria Nitteberg Nesodden IF 1,57,983

614 Maren Karlsen Bekkestad Sturla, IF 2,01,784

220 Siri Hauan FIK Orion 2,03,645

598 Sanna Aslaksen Stranda IL 2,04,636

46 Lea Westlie Askim IF 2,06,237

547 Synne Mangen Romerike Friidrett 2,06,888

42 andrea Wiik Askim IF 2,07,029

51 Michelle Nyberget Askim IF 2,07,3210

501 Matilde Sjøli Ren-Eng, FIK 2,07,3911

767 Ingvild Brennhovd Vidar, Sportsklubben 2,07,7112

25 Oda Johanne Aaserud Asker Sk. Friidrett 2,08,2013

616 Mathilde Magnusson Sturla, IF 2,08,6114

786 Camilla Brekke Leikanger Ørsta IL 2,10,1215

264 Ida Nergård Antonsen Hamar IL 2,10,3616

276 Mille Eide Nyhus Hamar IL 2,10,9217

709 Øyvor Øversjøen Tyrving IL 2,11,8018

684 Maja Vullum Tyrving IL 2,12,4419

631 Jenni Askvig Søndre Land IL, Ski- og Friidr 2,12,6820

690 Merete Sperstad Tyrving IL 2,14,3121

2 Astrid Dyrstad Kopseng Asker Sk. Friidrett 2,14,8822

445 Johanne Lillejordet Nordre Land IL 2,15,3423

827 Emilie Høgne Aurskog Høland 2,16,7724

231 Linnea Thorsheim Fil Aks-77 2,18,3025

70 Anna Bakk Solheim BUL, IL i 2,18,9626

330 Maiken Kallhovd Lørenskog Friidrettslag 2,20,2227

462 Ninni Ottesen Muri Oppegård IL 2,20,7328

788 Guro Øyehaug Ørsta IL 2,21,1729

661 Elina Løken Dahl Tyrving IL 2,21,3330

738 Solveig Emilie Johansen Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,21,7331

13 Hermine Gjul Asker Sk. Friidrett 2,22,3332

583 Vibeke Gussiås Skåla IL 2,24,0133

21 Maren Marie Hellner Mork Asker Sk. Friidrett 2,24,0234

747 Agnete Børde Elstrand Veldre Friidrett 2,27,4935

675 Isabell Svenberg Tyrving IL 2,30,8736

653 Benedikte Hana Kristoffersen Tyrving IL 2,31,7037

708 Thea Stjernstedt Tyrving IL 2,33,4338

749 Freyja Gotaas Veldre Friidrett 2,35,5539

701 Sofie Falkgård Tyrving IL 2,41,9540

662 Emilia Ashton Haram Tyrving IL 2,42,4441

507 Stina Thorsteinsen Aasheim Ren-Eng, FIK 2,48,3742

545 Stella Seraina Wang Romerike Friidrett DNS 

755 Lina Sabir Veldre Friidrett DNS 

J-11 Kule 2,0kg

  
423 Ingrid Marie Løiten Dalhus (03) Nittedal IL 7,651

7,65 7,53 6,76

749 Freyja Gotaas (03) Veldre Friidrett 7,232

7,23 7,06 6,93

583 Vibeke Gussiås (03) Skåla IL 7,123

6,65 7,12 6,59

220 Siri Hauan (03) FIK Orion 7,054

6,06 7,05 6,85

614 Maren Karlsen Bekkestad (03) Sturla, IF 7,025

7,02 6,78 6,92
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Bamselekene 2014

J-11 Kule 2,0kg

264 Ida Nergård Antonsen (03) Hamar IL 6,976

6,61 6,97 6,93

23 Martine Ellefsen (03) Asker Sk. Friidrett 6,947

6,16 6,69 6,94

545 Stella Seraina Wang (03) Romerike Friidrett 6,768

6,76 6,51 6,56

276 Mille Eide Nyhus (03) Hamar IL 6,609

6,09 6,39 6,60

747 Agnete Børde Elstrand (03) Veldre Friidrett 6,5110

5,81 6,22 6,51

779 Kristin Mæhle (03) Vollan I.K. 6,3411

5,95 6,19 6,34

330 Maiken Kallhovd (03) Lørenskog Friidrettslag 6,2312

5,94 6,19 6,23

347 Karen T Murud (03) Løten Friidrett 6,1713

6,05 6,17 5,84

631 Jenni Askvig (03) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 6,1214

5,11 6,12 6,07

231 Linnea Thorsheim (03) Fil Aks-77 6,0415

6,04 5,84 5,70

547 Synne Mangen (03) Romerike Friidrett 6,0416

6,00 6,04 5,22

653 Benedikte Hana Kristoffersen ( Tyrving IL 5,8817

5,63 5,88 5,75

675 Isabell Svenberg (03) Tyrving IL 5,8518

5,25 5,21 5,85

13 Hermine Gjul (03) Asker Sk. Friidrett 5,8119

5,75 5,75 5,81

598 Sanna Aslaksen (03) Stranda IL 5,7920

5,67 5,11 5,79

501 Matilde Sjøli (03) Ren-Eng, FIK 5,7221

5,03 5,56 5,72

21 Maren Marie Hellner Mork (03) Asker Sk. Friidrett 5,4722

5,39 5,10 5,47

51 Michelle Nyberget (03) Askim IF 5,4323

5,43 5,40

701 Sofie Falkgård (03) Tyrving IL 5,3824

5,38 5,14 4,76

25 Oda Johanne Aaserud (03) Asker Sk. Friidrett 5,3325

3,74 4,26 5,33

560 Helena Falleth (03) Sem IF 5,3226

5,32 5,31 4,74

788 Guro Øyehaug (03) Ørsta IL 5,3027

5,30 4,66 4,68

755 Lina Sabir (03) Veldre Friidrett 5,2828

x 5,28 5,01

519 Anne Gine Løvnes (03) Romerike Friidrett 5,2829

5,28 4,96 4,80
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Bamselekene 2014

J-11 Kule 2,0kg

786 Camilla Brekke Leikanger (03) Ørsta IL 5,2430

4,86 4,61 5,24

827 Emilie Høgne (03) Aurskog Høland 5,2331

5,23 5,13 5,03

462 Ninni Ottesen Muri (03) Oppegård IL 5,1732

5,17 5,14 4,76

616 Mathilde Magnusson (03) Sturla, IF 5,0733

4,40 5,07 4,54

661 Elina Løken Dahl (03) Tyrving IL 4,9234

4,81 4,13 4,92

684 Maja Vullum (03) Tyrving IL 4,6735

4,67 3,78 4,24

767 Ingvild Brennhovd (03) Vidar, Sportsklubben 4,6736

4,67 4,07 4,00

70 Anna Bakk Solheim (03) BUL, IL i 4,6437

4,64 4,47 4,21

2 Astrid Dyrstad Kopseng (03) Asker Sk. Friidrett 4,5938

3,83 4,59 4,45

738 Solveig Emilie Johansen (03) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 4,3939

4,27 4,39 4,25

507 Stina Thorsteinsen Aasheim (0 Ren-Eng, FIK 4,3240

3,45 4,32 4,27

445 Johanne Lillejordet (03) Nordre Land IL 4,2741

4,02 4,27 4,65

177 Angelica Brennodden Venhole FIK Orion 4,2642

4,26 4,25 3,82

351 Natalie Busterud Gulaker (03) Løten Friidrett 4,2643

4,26 4,10 3,78

708 Thea Stjernstedt (03) Tyrving IL 4,2344

4,08 4,07 4,23

662 Emilia Ashton Haram (03) Tyrving IL 3,8145

2,42 3,34 3,81

46 Lea Westlie (03) Askim IF 3,7446

3,63 3,49 3,74

709 Øyvor Øversjøen (03) Tyrving IL 3,7047

3,47 3,70 3,23

690 Merete Sperstad (03) Tyrving IL 3,6148

x 3,58 3,61

J-12 600 m
 Heat: 1

466 Yme Seglsten Thompson (02) Oppegård IL 2,02,051

525 Cecilie Thonvald (02) Romerike Friidrett 2,06,392

705 Synnøve Undset (02) Tyrving IL 2,08,613

700 Selma Lindeman (02) Tyrving IL 2,10,334
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Bamselekene 2014

J-12 600 m
828 Karen Plukkerud (02) Løten Friidrett 2,15,185

551 Josefine Biørnstad (02) Sarpsborg IL 2,18,936

322 Andrea Stig Kristiansen (02) Lørenskog Friidrettslag 2,19,717

813 Ingrid L. Holter (02) Hamar IL 2,26,818

333 Tuva Emily Hofseth (02) Lørenskog Friidrettslag 2,37,769

24 Matilde Sagen Lande (02) Asker Sk. Friidrett 2,40,6010

554 Maja Thoresen (02) Sarpsborg IL 2,44,5111

774 Synnøve Bjørgan (02) Vidar, Sportsklubben 2,59,0912

 Heat: 2
531 Ingrid Dahle (02) Romerike Friidrett 1,58,981

314 Maria Bøe Tesfamichael (02) Lillehammer IF 2,01,172

1 Anne Agdestein (02) Asker Sk. Friidrett 2,02,723

571 Siril Glad Bratvold (02) Sem IF 2,05,984

320 Thea Løkken (02) Lillehammer IF 2,07,755

668 Hanne Sagen (02) Tyrving IL 2,07,996

672 Hermine Lislerud Myhre (02) Tyrving IL 2,08,357

440 Julia Solheim Lintorp (02) Nordre Eidsvoll IL 2,08,518

37 Julie Astrup (02) Asker Sk. Friidrett 2,12,039

659 Cornelia Johnsen Braseth (02) Tyrving IL 2,17,1710

12 Heddvig Ulvestad (02) Asker Sk. Friidrett 2,19,2411

 Heat: 3
460 Marthe Dragsund Nilsen (02) Oppegård IL 2,01,111

546 Synne Bjerke-Kildal (02) Romerike Friidrett 2,01,562

418 Hannah Berntzen Engevik (02) Nittedal IL 2,02,273

527 Elise Bjerke-Kildal (02) Romerike Friidrett 2,04,604

818 Siri Wangen (02) FIK Orion 2,04,615

415 Celine Ødegård Nilsen (02) Nittedal IL 2,06,766

100 Pia Bakk Solheim (02) BUL, IL i 2,09,817

655 Cecilie Hetland Brath (02) Tyrving IL 2,10,428

120 Cecilie Haugan (02) Bækkelagets SK 2,10,439

826 Ingrid Høgne Aurskog Høland 2,11,1010

363 Astrid Ellefsæter Grønbakken ( Moelven IL 2,13,4711

281 Tina Lieng (02) Hamar IL 2,24,0912

 Heat: 4
772 Pernille Karlsen Antonsen (02) Vidar, Sportsklubben 1,48,791

394 Aurora Græger Nesøya IL 1,52,682
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Bamselekene 2014

J-12 600 m
712 Amalie Westby Liestøl (02) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,52,983

439 Hannah Solheim Lindtorp (02) Nordre Eidsvoll IL 1,53,004

648 Anna Langeland (02) Tyrving IL 1,56,765

318 Sofie Strømsvåg (02) Lillehammer IF 2,03,266

524 Cecilie Holte (02) Romerike Friidrett 2,04,597

103 Sara Furnes (02) BUL, IL i 2,06,798

164 Nikoline Strande Rygh (02) Fagernes IL 2,09,199

681 Kajsa Østvedt Jonasson (02) Tyrving IL 2,09,2010

718 Frøydis Åsheim (02) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,16,3311

157 Karoline Myrvold (02) Fagernes IL DNF 
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Bamselekene 2014

J-12 600 m

Plassering Totalt
772 Pernille Karlsen Antonsen Vidar, Sportsklubben 1,48,791

394 Aurora Græger Nesøya IL 1,52,682

712 Amalie Westby Liestøl Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,52,983

439 Hannah Solheim Lindtorp Nordre Eidsvoll IL 1,53,004

648 Anna Langeland Tyrving IL 1,56,765

531 Ingrid Dahle Romerike Friidrett 1,58,986

460 Marthe Dragsund Nilsen Oppegård IL 2,01,117

314 Maria Bøe Tesfamichael Lillehammer IF 2,01,178

546 Synne Bjerke-Kildal Romerike Friidrett 2,01,569

466 Yme Seglsten Thompson Oppegård IL 2,02,0510

418 Hannah Berntzen Engevik Nittedal IL 2,02,2711

1 Anne Agdestein Asker Sk. Friidrett 2,02,7212

318 Sofie Strømsvåg Lillehammer IF 2,03,2613

524 Cecilie Holte Romerike Friidrett 2,04,5914

527 Elise Bjerke-Kildal Romerike Friidrett 2,04,6015

818 Siri Wangen FIK Orion 2,04,6116

571 Siril Glad Bratvold Sem IF 2,05,9817

525 Cecilie Thonvald Romerike Friidrett 2,06,3918

415 Celine Ødegård Nilsen Nittedal IL 2,06,7619

103 Sara Furnes BUL, IL i 2,06,7920

320 Thea Løkken Lillehammer IF 2,07,7521

668 Hanne Sagen Tyrving IL 2,07,9922

672 Hermine Lislerud Myhre Tyrving IL 2,08,3523

440 Julia Solheim Lintorp Nordre Eidsvoll IL 2,08,5124

705 Synnøve Undset Tyrving IL 2,08,6125

164 Nikoline Strande Rygh Fagernes IL 2,09,1926

681 Kajsa Østvedt Jonasson Tyrving IL 2,09,2027

100 Pia Bakk Solheim BUL, IL i 2,09,8128

700 Selma Lindeman Tyrving IL 2,10,3329

655 Cecilie Hetland Brath Tyrving IL 2,10,4230

120 Cecilie Haugan Bækkelagets SK 2,10,4331

826 Ingrid Høgne Aurskog Høland 2,11,1032

37 Julie Astrup Asker Sk. Friidrett 2,12,0333

363 Astrid Ellefsæter Grønbakken Moelven IL 2,13,4734

828 Karen Plukkerud Løten Friidrett 2,15,1835

718 Frøydis Åsheim Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,16,3336

659 Cornelia Johnsen Braseth Tyrving IL 2,17,1737

551 Josefine Biørnstad Sarpsborg IL 2,18,9338

12 Heddvig Ulvestad Asker Sk. Friidrett 2,19,2439

322 Andrea Stig Kristiansen Lørenskog Friidrettslag 2,19,7140

281 Tina Lieng Hamar IL 2,24,0941

813 Ingrid L. Holter Hamar IL 2,26,8142

333 Tuva Emily Hofseth Lørenskog Friidrettslag 2,37,7643

24 Matilde Sagen Lande Asker Sk. Friidrett 2,40,6044

554 Maja Thoresen Sarpsborg IL 2,44,5145

774 Synnøve Bjørgan Vidar, Sportsklubben 2,59,0946

157 Karoline Myrvold Fagernes IL DNF 

J-12 Kule 2,0kg

  
66 Lotta Flatum Fallingen (02) Brandbu IF 9,091

7,98 9,09 8,15

157 Karoline Myrvold (02) Fagernes IL 8,682

8,39 8,68 8,23

826 Ingrid Høgne Aurskog Høland 7,473

7,37 7,07 7,47

745 Sarah Mikkelsen (02) Urædd Friidrett 7,364

6,82 7,36 7,01
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Bamselekene 2014

J-12 Kule 2,0kg

261 Emilie Grande (02) Hamar IL 7,345

6,89 7,34 6,51

460 Marthe Dragsund Nilsen (02) Oppegård IL 7,196

6,91 7,19 6,42

705 Synnøve Undset (02) Tyrving IL 7,157

5,39 7,15 6,76

712 Amalie Westby Liestøl (02) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 6,968

6,12 6,15 6,96

571 Siril Glad Bratvold (02) Sem IF 6,929

6,84 5,94 6,92

320 Thea Løkken (02) Lillehammer IF 6,8310

6,83 5,21 6,43

12 Heddvig Ulvestad (02) Asker Sk. Friidrett 6,8011

6,50 6,80 6,34

418 Hannah Berntzen Engevik (02) Nittedal IL 6,7712

5,98 6,77 6,26

525 Cecilie Thonvald (02) Romerike Friidrett 6,7712

5,53 5,80 6,77

348 Lea Busterud (02) Løten Friidrett 6,4914

5,51 6,49 6,42

322 Andrea Stig Kristiansen (02) Lørenskog Friidrettslag 6,4415

5,14 5,04 6,44

551 Josefine Biørnstad (02) Sarpsborg IL 6,4316

6,43 5,73 6,28

314 Maria Bøe Tesfamichael (02) Lillehammer IF 6,2717

6,11 6,09 6,27

648 Anna Langeland (02) Tyrving IL 6,2618

5,37 5,09 6,26

655 Cecilie Hetland Brath (02) Tyrving IL 6,2019

6,02 5,70 6,20

463 Selma Hegge (02) Oppegård IL 6,1020

6,10 5,83 6,02

828 Karen Plukkerud (02) Løten Friidrett 6,0221

5,01 5,69 6,02

531 Ingrid Dahle (02) Romerike Friidrett 6,0022

5,28 5,28 6,00

524 Cecilie Holte (02) Romerike Friidrett 5,9623

5,70 5,96 5,44

1 Anne Agdestein (02) Asker Sk. Friidrett 5,8424

5,84 5,10 5,26

527 Elise Bjerke-Kildal (02) Romerike Friidrett 5,8325

5,83 5,19 4,77

668 Hanne Sagen (02) Tyrving IL 5,7726

5,77 5,12 4,97

659 Cornelia Johnsen Braseth (02) Tyrving IL 5,7427

4,86 5,74 3,71

269 Kamilla Nordstad (02) Hamar IL 5,5528

5,44 5,55 5,30
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Bamselekene 2014

J-12 Kule 2,0kg

37 Julie Astrup (02) Asker Sk. Friidrett 5,5429

5,54 5,35 4,26

700 Selma Lindeman (02) Tyrving IL 5,5330

5,53 5,21 5,30

415 Celine Ødegård Nilsen (02) Nittedal IL 5,5131

5,35 5,51 5,28

565 Mina Bjørndal (02) Sem IF 5,3032

4,82 5,30 5,00

702 Sofie Lønskog (02) Tyrving IL 5,2833

5,28 4,66 4,81

538 Mina Moum (02) Romerike Friidrett 5,2734

5,27 5,23 5,08

672 Hermine Lislerud Myhre (02) Tyrving IL 5,2435

4,73 5,08 5,24

718 Frøydis Åsheim (02) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 5,1736

5,17 3,36 4,91

681 Kajsa Østvedt Jonasson (02) Tyrving IL 5,1736

5,11 5,17 4,75

428 Marina Weidem Christiansen ( Nittedal IL 5,1338

5,13 4,93 5,02

813 Ingrid L. Holter (02) Hamar IL 5,1239

4,85 5,12 5,11

103 Sara Furnes (02) BUL, IL i 5,0540

5,05 4,35 4,55

100 Pia Bakk Solheim (02) BUL, IL i 4,6841

4,19 4,68 3,81

270 Kine Morken Pedersen (02) Hamar IL 4,5742

4,57 4,52 4,36

121 Cirsten Dohrmann (02) Bækkelagets SK 4,5143

4,51 3,08 3,38

333 Tuva Emily Hofseth (02) Lørenskog Friidrettslag 4,2344

x 3,73 4,23

546 Synne Bjerke-Kildal (02) Romerike Friidrett 4,1745

4,17 - -

554 Maja Thoresen (02) Sarpsborg IL 3,8046

3,80 3,25 2,98

24 Matilde Sagen Lande (02) Asker Sk. Friidrett 3,4647

3,46 2,94 x

J-13 60 m
 Heat: 1

128 Iben Carnhed (01) Bækkelagets SK 8,401 Q  

412 Synne Bogsti Nesøya IL 8,822

644 Anastasia Schnell (01) Tyrving IL 8,943

570 Selma Berg Folkedal (01) Sem IF 9,434
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Bamselekene 2014

J-13 60 m
689 May Siri Ebbesen (01) Tyrving IL 9,905

854 Nora Bjørsagård (01) Kvikne IL 10,036

544 Sofie Dammen (01) Romerike Friidrett DNS 

 Heat: 2
116 Anniken tufte (01) Bækkelagets SK 8,461 Q  

263 Ida Emilie Fjellet (01) Hamar IL 8,882

874 Malin Skyrud Romerike Friidrett 9,133

385 Sigrid Elise Gåsvær (01) Namsen Friidrettsforening 9,154

520 Anpitkiniyal Kohulan (01) Romerike Friidrett 9,465

126 Hennie Christie Lidsheim (01) Bækkelagets SK 9,556

323 Anine Austad (01) Lørenskog Friidrettslag 9,727

567 Renate Bjørnemo Gjerken (01) Sem IF 11,858

 Heat: 3
53 Jennifer Mjøs (01) Aurland IL 8,311 Q  

532 Josephine Hverven Felix (01) Romerike Friidrett 8,872

108 Therese Bjerkan (01) BUL, IL i 9,093

556 Nina Nguyen (01) Sarpsborg IL 9,124

408 Maria Vestheim Nordh Nesøya IL 9,225

425 Karoline Davidsen (01) Nittedal IL 9,636

82 Helene S. Berge (01) BUL, IL i 9,747

199 Kine Jeanette Brenden (01) FIK Orion 10,438

 Heat: 4
438 Elise Tenold (01) Nordre Eidsvoll IL 8,361 Q  

326 Helene Jacobsen (01) Lørenskog Friidrettslag 8,902

683 Linnea Gateman (01) Tyrving IL 8,953

206 Marte Camilla M Aasen (01) FIK Orion 9,324

803 Hanna Hegstad (01) Ås IL 9,335

214 Rebekka Lunde (01) FIK Orion 9,586

667 Hannah Hovdal (01) Tyrving IL 9,897

515 Vårin Brocker Næss (01) Ringerike Friidrettsklubb 10,158

 Heat: 5
605 Ester Holt (01) Sturla, IF 8,521 Q  

679 Juni Gjertsen Barkbu (01) Tyrving IL 8,732

691 Mia Petronella Synnestvedt (01 Tyrving IL 9,143

80 Hannah Matthews Celius (01) BUL, IL i 9,204

677 Julia Kjærstad (01) Tyrving IL 9,505

203 Malin Ryen Nordal (01) FIK Orion 9,636
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Bamselekene 2014

J-13 60 m
268 Julie Neby (01) Hamar IL 9,837

564 Kristin Venstad (01) Sem IF 9,888

 Heat: 6
480 Kristin Husøy (01) Ranheim IL 8,571 Q  

553 Lone Malmberg (01) Sarpsborg IL 8,852

230 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 8,893

19 Julie Lunn (01) Asker Sk. Friidrett 9,194

741 Vilde Svardal (01) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 9,225

111 Andrea Elise Soot (01) Bækkelagets SK 9,336

362 Helle Henriksen Hvidsten (01) Modum Friidrettsklubb 9,417

456 Janne Wenger Martinsen (01) Oppegård IL 10,428

 Heat: 7
764 Frida Røe Tærum (01) Vidar, Sportsklubben 8,461 Q  

401 Julie von Krogh Nesøya IL 8,672

539 Nora Dahle (01) Romerike Friidrett 9,153

140 Sabrina Hellum (01) Bækkelagets SK 9,294

793 Åse Øyehaug (01) Ørsta IL 9,465

841 Mina Thomassen Tyrving IL 9,526

325 Frid Lilland (01) Lørenskog Friidrettslag 9,617

341 Fanny Dan Tomter (01) Løten Friidrett 9,808

 Heat: 8
868 Cathrine Trøen (01) Lillehammer IF 8,501 Q  

652 Aurora Gustavsen (01) Tyrving IL 8,952

674 Ine Hundseid (01) Tyrving IL 9,073

685 Maria Aaberg (01) Tyrving IL 9,094

814 Celine Brattli Skjerven (01) Asker Sk. Friidrett 9,215

346 Kaisa Lindstad-Fossmo (01) Løten Friidrett 9,866

821 Oda Runesdotter Aronsen Nittedal IL 10,177

354 Rikke Skåle (01) Løten Friidrett 10,338

 Heat: 9
277 Nora Ingelstad (01) Hamar IL 8,811

265 Ingrid gran hovde (01) Hamar IL 10,002

8,16Bamserekord:

Rettelse Heat

J-13 60 m, finale
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Bamselekene 2014

J-13 60 m, finale
  

53 Jennifer Mjøs Aurland IL 8,281

438 Elise Tenold Nordre Eidsvoll IL 8,352

128 Iben Carnhed Bækkelagets SK 8,373

605 Ester Holt Sturla, IF 8,454

480 Kristin Husøy Ranheim IL 8,495

868 Cathrine Trøen Lillehammer IF 8,526

764 Frida Røe Tærum Vidar, Sportsklubben 8,537

116 Anniken tufte Bækkelagets SK 8,548

8,16Bamserekord:

J-13 600 m
 Heat: 1

685 Maria Aaberg (01) Tyrving IL 1,55,061

342 Hanne Kampenhøy (01) Løten Friidrett 2,06,202

325 Frid Lilland (01) Lørenskog Friidrettslag 2,08,393

199 Kine Jeanette Brenden (01) FIK Orion 2,18,154

91 Madeleine Leyland (01) BUL, IL i 2,18,495

425 Karoline Davidsen (01) Nittedal IL 2,27,676

821 Oda Runesdotter Aronsen Nittedal IL 2,42,057

677 Julia Kjærstad (01) Tyrving IL DNS 

 Heat: 2
871 Ragnhild Valine Bergsholm (01 Ås IL 1,57,241

803 Hanna Hegstad (01) Ås IL 1,59,512

793 Åse Øyehaug (01) Ørsta IL 2,00,913

268 Julie Neby (01) Hamar IL 2,01,084

689 May Siri Ebbesen (01) Tyrving IL 2,01,095

323 Anine Austad (01) Lørenskog Friidrettslag 2,06,686

515 Vårin Brocker Næss (01) Ringerike Friidrettsklubb 2,15,357

532 Josephine Hverven Felix (01) Romerike Friidrett DNS 

 Heat: 3
764 Frida Røe Tærum (01) Vidar, Sportsklubben 1,49,841

741 Vilde Svardal (01) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,51,222

874 Malin Skyrud Romerike Friidrett 1,52,773

674 Ine Hundseid (01) Tyrving IL 1,53,264

856 Jenny Haakstad (01) Koll IL 1,55,835

112 Andrea Elvrum Handal (01) Bækkelagets SK 1,57,516
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Bamselekene 2014

J-13 600 m
854 Nora Bjørsagård (01) Kvikne IL 2,06,927

539 Nora Dahle (01) Romerike Friidrett DNF 

 Heat: 4
49 Mari Andreassen Rud (01) Askim IF 1,45,111

644 Anastasia Schnell (01) Tyrving IL 1,46,692

412 Synne Bogsti Nesøya IL 1,51,293

721 Hedda Algarheim Tverås (01) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,53,424

408 Maria Vestheim Nordh Nesøya IL 1,54,175

127 Hermine Nadine Wiik (01) Bækkelagets SK 1,57,086

230 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 1,57,527

75 Charlotte Lunde (01) BUL, IL i 1,58,018

108 Therese Bjerkan (01) BUL, IL i 1,58,829

1,44,30Bamserekord:

Plassering Totalt
49 Mari Andreassen Rud Askim IF 1,45,111

644 Anastasia Schnell Tyrving IL 1,46,692

764 Frida Røe Tærum Vidar, Sportsklubben 1,49,843

741 Vilde Svardal Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,51,224

412 Synne Bogsti Nesøya IL 1,51,295

874 Malin Skyrud Romerike Friidrett 1,52,776

674 Ine Hundseid Tyrving IL 1,53,267

721 Hedda Algarheim Tverås Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,53,428

408 Maria Vestheim Nordh Nesøya IL 1,54,179

685 Maria Aaberg Tyrving IL 1,55,0610

856 Jenny Haakstad Koll IL 1,55,8311

127 Hermine Nadine Wiik Bækkelagets SK 1,57,0812

871 Ragnhild Valine Bergsholm Ås IL 1,57,2413

112 Andrea Elvrum Handal Bækkelagets SK 1,57,5114

230 Andrea Thorsheim Fil Aks-77 1,57,5215

75 Charlotte Lunde BUL, IL i 1,58,0116

108 Therese Bjerkan BUL, IL i 1,58,8217

803 Hanna Hegstad Ås IL 1,59,5118

793 Åse Øyehaug Ørsta IL 2,00,9119

268 Julie Neby Hamar IL 2,01,0820

689 May Siri Ebbesen Tyrving IL 2,01,0921

342 Hanne Kampenhøy Løten Friidrett 2,06,2022

323 Anine Austad Lørenskog Friidrettslag 2,06,6823

854 Nora Bjørsagård Kvikne IL 2,06,9224

325 Frid Lilland Lørenskog Friidrettslag 2,08,3925

515 Vårin Brocker Næss Ringerike Friidrettsklubb 2,15,3526

199 Kine Jeanette Brenden FIK Orion 2,18,1527

91 Madeleine Leyland BUL, IL i 2,18,4928

425 Karoline Davidsen Nittedal IL 2,27,6729

821 Oda Runesdotter Aronsen Nittedal IL 2,42,0530

539 Nora Dahle Romerike Friidrett DNF 

677 Julia Kjærstad Tyrving IL DNS 

532 Josephine Hverven Felix Romerike Friidrett DNS 

J-13 Høyde
  

644 Anastasia Schnell (01) Tyrving IL 1,451

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xo

1,40

o

1,45

xo

1,48

xxx
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Bamselekene 2014

J-13 Høyde
94 Maria Olsen Tollisen (01) BUL, IL i 1,452

1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

xo

1,45

xxo

1,48

xxx

401 Julie von Krogh Nesøya IL 1,403

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

o

1,45

xxx

230 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 1,403

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

o

1,45

xxx

868 Cathrine Trøen (01) Lillehammer IF 1,405

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

xo

1,35

o

1,40

o

1,45

xxx

128 Iben Carnhed (01) Bækkelagets SK 1,405

1,15

o

1,20

xo

1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

o

1,45

xxx

480 Kristin Husøy (01) Ranheim IL 1,407

1,20

xo

1,25

o

1,30

o

1,35

xxo

1,40

o

1,45

xxx

113 Andrea Rooth (02) Bækkelagets SK 1,408

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

xo

1,45

xxx

326 Helene Jacobsen (01) Lørenskog Friidrettslag 1,409

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

xxo

1,45

xxx

874 Malin Skyrud Romerike Friidrett 1,3510

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

xo

1,35

xxo

1,40

xxx

127 Hermine Nadine Wiik (01) Bækkelagets SK 1,3511

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

xo

1,30

xxo

1,35

xxo

1,40

xxx

677 Julia Kjærstad (01) Tyrving IL 1,3012

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xxx

532 Josephine Hverven Felix (01) Romerike Friidrett 1,3013

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

xo

1,35

xxx

51 Michelle Nyberget (03) Askim IF 1,2514

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

xxx

553 Lone Malmberg (01) Sarpsborg IL 1,2515

1,10

o

1,15

o

1,20

xo

1,25

o

1,30

xxx

871 Ragnhild Valine Bergsholm (01 Ås IL 1,2516

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

xo

1,30

xxx

120 Cecilie Haugan (02) Bækkelagets SK 1,2516

1,15

o

1,20

o

1,25

xo

1,30

xxx

841 Mina Thomassen Tyrving IL 1,2518

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

xxo

1,30

xxx
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Bamselekene 2014

J-13 Høyde
408 Maria Vestheim Nordh Nesøya IL 1,2019

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

xxx

140 Sabrina Hellum (01) Bækkelagets SK 1,2019

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

xxx

129 Kajsa Rooth (03) Bækkelagets SK 1,2021

1,10

xo

1,15

o

1,20

o

1,25

xxx

544 Sofie Dammen (01) Romerike Friidrett 1,2022

1,10

o

1,15

o

1,20

xo

1,25

xxx

152 Erika Hoffmann (02) Fagernes IL 1,2022

1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

xo

1,25

xxx

556 Nina Nguyen (01) Sarpsborg IL 1,2024

1,10

o

1,15

xo

1,20

xo

1,25

xxx

19 Julie Lunn (01) Asker Sk. Friidrett 1,2024

1,10

xo

1,15

o

1,20

xo

1,25

xxx

463 Selma Hegge (02) Oppegård IL 1,2026

1,10

o

1,15

o

1,20

xxo

1,25

xxx

268 Julie Neby (01) Hamar IL 1,2027

1,00

o

1,05

xo

1,10

o

1,15

o

1,20

xxo

1,25

xxx

570 Selma Berg Folkedal (01) Sem IF 1,2027

1,10

o

1,15

xo

1,20

xxo

1,25

xxx

814 Celine Brattli Skjerven (01) Asker Sk. Friidrett 1,1529

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

xxx

346 Kaisa Lindstad-Fossmo (01) Løten Friidrett 1,1030

1,10

o

1,15

xxx

539 Nora Dahle (01) Romerike Friidrett 1,1030

1,10

o

1,15

xxx

515 Vårin Brocker Næss (01) Ringerike Friidrettsklubb 1,1032

1,05

o

1,10

xo

1,15

xxx

422 Ingrid Aurora Brager Schiørn (0 Nittedal IL 1,1033

0,95

o

1,00

xo

1,05

o

1,10

xo

1,15

xxx

821 Oda Runesdotter Aronsen Nittedal IL 1,0534

0,90

o

0,95

o

1,00

o

1,05

xo

1,10

xxx

854 Nora Bjørsagård (01) Kvikne IL x 

1,10

xxx

1,55Bamserekord:
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Resultatliste 22.03.2014

Bamselekene 2014

J-13 Kule 2,0kg

  
721 Hedda Algarheim Tverås (01) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 10,411

10,08 10,28 10,41

362 Helle Henriksen Hvidsten (01) Modum Friidrettsklubb 10,152

10,01 10,15 10,15

532 Josephine Hverven Felix (01) Romerike Friidrett 9,833

8,92 9,83 9,53

128 Iben Carnhed (01) Bækkelagets SK 8,924

8,58 8,92 8,36

116 Anniken tufte (01) Bækkelagets SK 8,775

6,28 8,69 8,77

53 Jennifer Mjøs (01) Aurland IL 8,466

8,46 7,99 8,45

644 Anastasia Schnell (01) Tyrving IL 8,347

8,09 8,34 7,92

408 Maria Vestheim Nordh Nesøya IL 8,238

8,23 8,23 7,96

341 Fanny Dan Tomter (01) Løten Friidrett 8,169

7,77 8,16 8,07

140 Sabrina Hellum (01) Bækkelagets SK 8,1510

8,15 7,47 7,43

544 Sofie Dammen (01) Romerike Friidrett 8,1411

7,67 8,14 7,96

230 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 8,0212

7,66 7,17 8,02

553 Lone Malmberg (01) Sarpsborg IL 8,0113

7,79 7,16 8,01

346 Kaisa Lindstad-Fossmo (01) Løten Friidrett 8,014

6,90 7,77 8,0

556 Nina Nguyen (01) Sarpsborg IL 7,9815

7,82 7,31 7,98

570 Selma Berg Folkedal (01) Sem IF 7,9416

x 7,94 7,61

539 Nora Dahle (01) Romerike Friidrett 7,8817

7,88 7,78 7,93

135 Nora Julianne Soot (01) Bækkelagets SK 7,8018

7,07 7,80 6,37

764 Frida Røe Tærum (01) Vidar, Sportsklubben 7,7519

7,75 6,70 7,65

480 Kristin Husøy (01) Ranheim IL 7,6320

x 6,88 7,63

425 Karoline Davidsen (01) Nittedal IL 7,5821

6,82 7,07 7,58

111 Andrea Elise Soot (01) Bækkelagets SK 7,4222

7,42 6,89 7,34

520 Anpitkiniyal Kohulan (01) Romerike Friidrett 7,2523

6,68 7,25 6,88
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Bamselekene 2014

J-13 Kule 2,0kg

814 Celine Brattli Skjerven (01) Asker Sk. Friidrett 6,9324

6,64 5,98 6,93

564 Kristin Venstad (01) Sem IF 6,8725

6,51 6,87 x

793 Åse Øyehaug (01) Ørsta IL 6,8426

6,84 6,42 7,14

803 Hanna Hegstad (01) Ås IL 6,7727

6,77 6,56 6,77

667 Hannah Hovdal (01) Tyrving IL 6,7228

6,23 6,72 6,52

456 Janne Wenger Martinsen (01) Oppegård IL 6,7129

5,72 x 6,71

127 Hermine Nadine Wiik (01) Bækkelagets SK 6,6430

6,35 6,64 6,07

689 May Siri Ebbesen (01) Tyrving IL 6,5631

6,22 6,12 6,56

410 Sarah Edvinsen Nesøya IL 6,3832

6,38 6,33 6,12

515 Vårin Brocker Næss (01) Ringerike Friidrettsklubb 6,2933

5,58 4,80 6,29

422 Ingrid Aurora Brager Schiørn (0 Nittedal IL 5,6134

x 5,61 4,87

821 Oda Runesdotter Aronsen Nittedal IL 5,5635

5,21 5,37 5,56

567 Renate Bjørnemo Gjerken (01) Sem IF 5,1136

5,11 4,88 5,01

12,72Bamserekord:

J-14 60 m
 Heat: 1

54 Kristiane Sekkingstad Terum (0 Aurland IL 8,301 Q  

798 Sigrid Kleive (00) Ålesund FIK 8,512 Q  

84 Julie Vaage (00) BUL, IL i 8,763

350 Mari Solvang Bryhni (00) Løten Friidrett 9,094

876 Julie Brinchmann Sturla, IF 9,455

321 Whydah Uwampa Kwizera (00) Lillehammer IF 9,546

866 Sara Brixler Nittedal IL 10,497

 Heat: 2
481 Kristina Reppe (00) Ranheim IL 8,371 Q  

449 Anna Sofie Dietrichson (00) Oppegård IL 8,872

523 Caroline Solum (00) Romerike Friidrett 8,883

634 Mari Askvig (00) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 9,344

782 Tora Helander (00) Vollan I.K. 9,385
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Resultatliste 22.03.2014

Bamselekene 2014

J-14 60 m
343 Ingunn Nilsen Hagen (00) Løten Friidrett 9,446

211 Oda Løken (00) FIK Orion 9,577

 Heat: 3
292 Marie Fiedler Amlien (00) IL Koll 8,551 Q  

626 Anja Ødegård (00) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 8,662

272 Linn Carine Vindfallet (00) Hamar IL 8,873

115 Andrea S Gammelgård (00) Bækkelagets SK 9,184

329 Jenny Svenning (00) Lørenskog Friidrettslag 9,325

194 Ine Bjølseth (00) FIK Orion 9,456

608 Ingrid Elisabeth Evekrok Brinch Sturla, IF 9,657

 Heat: 4
796 Kari Stavdal (00) Ålesund FIK 8,501 Q  

119 Caroline Haugan (00) Bækkelagets SK 8,832

585 Irun Berget Hedegart (00) Snøgg Friidrett 8,923

155 Hannah Berger Akervold (00) Fagernes IL 8,984

417 Hanna Eckhoff (00) Nittedal IL 9,065

18 Julie Danielsen (00) Asker Sk. Friidrett 9,326

795 Kamilla Myhre (00) Ålesund FIK 9,497

 Heat: 5
606 Guro Roan Baklid (00) Sturla, IF 8,541 Q  

781 Sigrid Mæhle (00) Vollan I.K. 8,892

36 Theresa Østvold (00) Asker Sk. Friidrett 8,903

76 Christine Grønbech (00) BUL, IL i 9,234

778 Iselin Ugletveit (00) Vollan I.K. 9,575

419 Hedda Holen (00) Nittedal IL 9,786

766 Helle Stige (00) Vidar, Sportsklubben 10,917

542 Senthamilpiriyal Kohulan (00) Romerike Friidrett DNS 

 Heat: 6
101 Rashida Akpana Assa (00) BUL, IL i 8,591

604 Emma De Haas (00) Sturla, IF 8,702

380 Aleksandra Bjerke (00) Namsen Friidrettsforening 8,833

34 Synnøve Julseth Frantzen (00) Asker Sk. Friidrett 8,924

98 Nora Katla (00) BUL, IL i 9,005

540 Ragnhild Spange Brekke (00) Romerike Friidrett 9,736

420 Henritte Christiansen (00) Nittedal IL 9,967

771 Nora Frølich (00) Vidar, Sportsklubben 10,058
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Bamselekene 2014

J-14 60 m
 Heat: 7

780 Kristine Gorseth (00) Vollan I.K. 8,481 Q  

740 Tonje Moen (00) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 8,672

537 Malin Thoresen (00) Romerike Friidrett 8,693

145 Susanne Harr Haga (00) Bækkelagets SK 9,114

543 Silje Slettemoen (00) Romerike Friidrett 9,345

528 Ellen Mangen (00) Romerike Friidrett 9,346

437 Vilja Onstad Bergersen (00) Nittedal IL 9,467

373 lea Malm Sunde (00) Moelven IL 9,738

 Heat: 8
433 Silje Brochmann Pedersen (00) Nittedal IL 8,511 Q  

161 Maria Lill Garvik (00) Fagernes IL 8,552

680 Kaja Skålevåg (00) Tyrving IL 8,923

50 Marlen Fagerås (00) Askim IF 9,054

518 Andrea Svendsen (00) Romerike Friidrett 9,305

533 Julia Grini Hovdenak (00) Romerike Friidrett 9,696

444 Helene Røstad (00) Nordre Land IL 9,797

645 Andrea Kristiane Dammen (00) Tyrving IL 9,878

7,88Bamserekord:

Rettesle heat 5

J-14 60 m, finale
  

481 Kristina Reppe Ranheim IL 8,261

54 Kristiane Sekkingstad Terum Aurland IL 8,272

780 Kristine Gorseth Vollan I.K. 8,403

796 Kari Stavdal Ålesund FIK 8,404

292 Marie Fiedler Amlien IL Koll 8,425

798 Sigrid Kleive Ålesund FIK 8,506

606 Guro Roan Baklid Sturla, IF 8,527

433 Silje Brochmann Pedersen Nittedal IL 8,588

7,88Bamserekord:

J-14 600 m
 Heat: 1

76 Christine Grønbech (00) BUL, IL i 1,52,731

608 Ingrid Elisabeth Evekrok Brinch Sturla, IF 1,57,062
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Bamselekene 2014

J-14 600 m
850 Vera Aakevik (00) Namsen Friidrettsforening 2,04,463

437 Vilja Onstad Bergersen (00) Nittedal IL 2,05,244

533 Julia Grini Hovdenak (00) Romerike Friidrett 2,07,845

634 Mari Askvig (00) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 2,15,146

419 Hedda Holen (00) Nittedal IL 2,15,717

 Heat: 2
98 Nora Katla (00) BUL, IL i 1,52,711

191 Hanne Myhr (00) FIK Orion 1,53,012

417 Hanna Eckhoff (00) Nittedal IL 1,55,183

34 Synnøve Julseth Frantzen (00) Asker Sk. Friidrett 1,55,654

680 Kaja Skålevåg (00) Tyrving IL 1,55,915

45 Ida Andreassen Rud (00) Askim IF 1,56,146

96 Mathea Stensæth Josefsen (00 BUL, IL i 2,00,507

185 Emma Lundberg (00) FIK Orion 2,01,588

543 Silje Slettemoen (00) Romerike Friidrett 2,03,149

 Heat: 3
54 Kristiane Sekkingstad Terum (0 Aurland IL 1,42,071

816 Emilie Hov Andreassen (00) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,42,522

292 Marie Fiedler Amlien (00) IL Koll 1,43,753

777 Ingrid Røtvei (00) Vollan I.K. 1,43,824

797 Nina Elisabeth Westad Skjong Ålesund FIK 1,47,205

535 Lotte Nordås (00) Romerike Friidrett 1,48,046

528 Ellen Mangen (00) Romerike Friidrett 1,49,787

383 Emma Haagensen Rygg (00) Namsen Friidrettsforening 1,49,878

609 Iris Sørbye Bore (00) Sturla, IF 1,52,139
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Resultatliste 22.03.2014

Bamselekene 2014

J-14 600 m

1,40,99Bamserekord:

Plassering Totalt
54 Kristiane Sekkingstad Terum Aurland IL 1,42,071

816 Emilie Hov Andreassen Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,42,522

292 Marie Fiedler Amlien IL Koll 1,43,753

777 Ingrid Røtvei Vollan I.K. 1,43,824

797 Nina Elisabeth Westad Skjong Ålesund FIK 1,47,205

535 Lotte Nordås Romerike Friidrett 1,48,046

528 Ellen Mangen Romerike Friidrett 1,49,787

383 Emma Haagensen Rygg Namsen Friidrettsforening 1,49,878

609 Iris Sørbye Bore Sturla, IF 1,52,139

98 Nora Katla BUL, IL i 1,52,7110

76 Christine Grønbech BUL, IL i 1,52,7311

191 Hanne Myhr FIK Orion 1,53,0112

417 Hanna Eckhoff Nittedal IL 1,55,1813

34 Synnøve Julseth Frantzen Asker Sk. Friidrett 1,55,6514

680 Kaja Skålevåg Tyrving IL 1,55,9115

45 Ida Andreassen Rud Askim IF 1,56,1416

608 Ingrid Elisabeth Evekrok Brinch Sturla, IF 1,57,0617

96 Mathea Stensæth Josefsen BUL, IL i 2,00,5018

185 Emma Lundberg FIK Orion 2,01,5819

543 Silje Slettemoen Romerike Friidrett 2,03,1420

850 Vera Aakevik Namsen Friidrettsforening 2,04,4621

437 Vilja Onstad Bergersen Nittedal IL 2,05,2422

533 Julia Grini Hovdenak Romerike Friidrett 2,07,8423

634 Mari Askvig Søndre Land IL, Ski- og Friidr 2,15,1424

419 Hedda Holen Nittedal IL 2,15,7125

J-14 Høyde
  

61 Guro Bakken Andresen (00) Brandbu IF 1,551

1,35

o

1,40

o

1,45

o

1,50

xo

1,55

xxo

1,58

xxx

119 Caroline Haugan (00) Bækkelagets SK 1,502

1,30

o

1,35

o

1,40

xo

1,45

o

1,50

xo

1,55

xxx

798 Sigrid Kleive (00) Ålesund FIK 1,403

1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

o

1,45

xxx

645 Andrea Kristiane Dammen (00) Tyrving IL 1,404

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

xo

1,45

xxx

606 Guro Roan Baklid (00) Sturla, IF 1,355

1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

xxx

76 Christine Grønbech (00) BUL, IL i 1,355

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

xxx

585 Irun Berget Hedegart (00) Snøgg Friidrett 1,355

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

xxx

780 Kristine Gorseth (00) Vollan I.K. 1,355

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

xxx

777 Ingrid Røtvei (00) Vollan I.K. 1,359

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

xo

1,35

o

1,40

xxx
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Bamselekene 2014

J-14 Høyde
540 Ragnhild Spange Brekke (00) Romerike Friidrett 1,359

1,25

o

1,30

xo

1,35

o

1,40

xxx

604 Emma De Haas (00) Sturla, IF 1,3511

1,25

xo

1,30

o

1,35

xo

1,40

xxx

781 Sigrid Mæhle (00) Vollan I.K. 1,3512

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,35

xxo

1,40

xxx

528 Ellen Mangen (00) Romerike Friidrett 1,3013

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

xo

1,30

o

1,35

xxx

18 Julie Danielsen (00) Asker Sk. Friidrett 1,2514

1,20

o

1,25

o

1,30

xxx

211 Oda Løken (00) FIK Orion 1,2514

1,15

o

1,20

xxo

1,25

xxo

1,30

xxx

543 Silje Slettemoen (00) Romerike Friidrett 1,2016

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

xxx

1,65Bamserekord:

J-14 Kule 3,0kg

  
535 Lotte Nordås (00) Romerike Friidrett 11,051

10,55 x 11,05

798 Sigrid Kleive (00) Ålesund FIK 9,802

9,18 8,89 9,80

540 Ragnhild Spange Brekke (00) Romerike Friidrett 8,803

8,33 8,71 8,80

349 Mari Smedstad (00) Løten Friidrett 8,784

8,78 8,49 8,26

61 Guro Bakken Andresen (00) Brandbu IF 8,775

8,39 7,87 8,77

22 Marit Berntzen Høgstedt (00) Asker Sk. Friidrett 8,646

7,85 8,15 8,64

537 Malin Thoresen (00) Romerike Friidrett 8,157

7,58 7,48 8,15

585 Irun Berget Hedegart (00) Snøgg Friidrett 7,868

7,86 7,78 7,82

800 Agnes  Rogstad Sørheim (00) Ås IL 7,509

6,47 7,50 6,79

634 Mari Askvig (00) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 7,4110

6,81 6,69 7,41

866 Sara Brixler Nittedal IL 7,2511

7,12 6,80 7,25

626 Anja Ødegård (00) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 7,1912

6,65 7,19 6,98
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Bamselekene 2014

J-14 Kule 3,0kg

420 Henritte Christiansen (00) Nittedal IL 7,1513

6,70 7,15 6,99

795 Kamilla Myhre (00) Ålesund FIK 7,1214

7,12 6,10 6,55

449 Anna Sofie Dietrichson (00) Oppegård IL 6,7715

6,06 6,77 6,77

115 Andrea S Gammelgård (00) Bækkelagets SK 6,1416

5,79 6,12 6,14

194 Ine Bjølseth (00) FIK Orion 6,1117

5,79 5,93 6,11

543 Silje Slettemoen (00) Romerike Friidrett 5,9118

5,91 5,60 -

533 Julia Grini Hovdenak (00) Romerike Friidrett 5,7719

5,64 5,77 5,59

528 Ellen Mangen (00) Romerike Friidrett 5,7020

5,70 - -

453 Eleonora Patrono (00) Oppegård IL 5,2021

5,03 5,14 5,20

11,91Bamserekord:

J-15 60 m
 Heat: 1

552 Lise Marie Meland (99) Sarpsborg IL 8,351 Q  

190 Guro Jota (99) FIK Orion 8,392 Q  

331 Narthana Sockanathan (99) Lørenskog Friidrettslag 8,533 Q  

696 Rebecka Grønli (99) Tyrving IL 8,634

783 Cathrine Dyrendahl Yrjar IL 8,715

811 Sofie Dalheim (99) Ås IL 9,336

395 Cilje Malin Foss Nesøya IL 9,427

687 Marte Kristine Marheim Storås Tyrving IL DNS 

 Heat: 2
596 Thale L. Bremset (99) Stjørdal FIK 8,351 Q  

555 Marie Biørnstad (99) Sarpsborg IL 8,442 Q  

11 Frida Winther Kapstad (99) Asker Sk. Friidrett 8,593

561 Helene Eirin Stokke (99) Sem IF 8,664

665 Fanny Åstrand (99) Tyrving IL 8,975

285 Karoline Arneberg (99) Hellas, IF 9,666

396 Elise Helgesen Nesøya IL 10,547

287 Sara Halima Habib Wang (99) Hellas, IF 11,758

 Heat: 3
400 Inger Genberg Nesøya IL 8,151 Q  
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Bamselekene 2014

J-15 60 m
316 Mathilde Brenden Skjellerud (9 Lillehammer IF 8,372 Q  

657 Celine Marie Tangerås Bressa Tyrving IL 8,633

167 Silje Sneve (99) Fagernes IL 8,724

597 Thea L. Bremset (99) Stjørdal FIK 8,795

562 Helle Låhne Smedsrud (99) Sem IF 8,876

201 Lene Svindland (99) FIK Orion 9,257

682 Kristine Hammerstad (99) Tyrving IL 9,738

 Heat: 4
228 Tonje Fjellet Kristiansen (99) FIK Orion 8,071 Q  

656 Celina Nilsen Lundevik (99) Tyrving IL 8,582

189 Frida Dybvig Haugen (99) FIK Orion 8,663

4 Birgitte Strand (99) Asker Sk. Friidrett 8,724

74 Camilla Lunde Colleuille (99) BUL, IL i 8,795

16 Johanne Nordheim Tveter (99) Asker Sk. Friidrett 8,826

836 Frigg Winther Rugset (99) Tyrving IL 9,297

156 Ingrid Fuchen Røyne (99) Fagernes IL 9,558

7,85Bamserekord:

J-15 60 m, finale
  

228 Tonje Fjellet Kristiansen FIK Orion 7,911

400 Inger Genberg Nesøya IL 8,102

596 Thale L. Bremset Stjørdal FIK 8,183

552 Lise Marie Meland Sarpsborg IL 8,304

316 Mathilde Brenden Skjellerud Lillehammer IF 8,425

555 Marie Biørnstad Sarpsborg IL 8,446

190 Guro Jota FIK Orion 8,457

331 Narthana Sockanathan Lørenskog Friidrettslag 8,578

7,85Bamserekord:

J-15 600 m
 Heat: 1

16 Johanne Nordheim Tveter (99) Asker Sk. Friidrett 1,50,161

316 Mathilde Brenden Skjellerud (9 Lillehammer IF 1,52,792

811 Sofie Dalheim (99) Ås IL 1,53,183

643 Amalie Østlund (99) Tyrving IL 1,53,254

285 Karoline Arneberg (99) Hellas, IF 2,00,135
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Bamselekene 2014

J-15 600 m
589 Rachel Kolbjørnsrud (99) Snøgg Friidrett 2,00,626

77 Ebba Lindbæck (99) BUL, IL i 2,00,857

179 Bjørk Margrete Ellingsbø (99) FIK Orion 2,01,648

 Heat: 2
167 Silje Sneve (99) Fagernes IL 1,41,421

11 Frida Winther Kapstad (99) Asker Sk. Friidrett 1,42,892

74 Camilla Lunde Colleuille (99) BUL, IL i 1,43,463

695 Nora Hundseid (99) Tyrving IL 1,46,304

393 Victoria Emily E Øvretvedt (99) Nesodden IF 1,47,795

855 Hilde Moan Bjørshol (99) Kvikne IL 1,47,816

1,37,20Bamserekord:

Delte baner

Plassering Totalt
167 Silje Sneve Fagernes IL 1,41,421

11 Frida Winther Kapstad Asker Sk. Friidrett 1,42,892

74 Camilla Lunde Colleuille BUL, IL i 1,43,463

695 Nora Hundseid Tyrving IL 1,46,304

393 Victoria Emily E Øvretvedt Nesodden IF 1,47,795

855 Hilde Moan Bjørshol Kvikne IL 1,47,816

16 Johanne Nordheim Tveter Asker Sk. Friidrett 1,50,167

316 Mathilde Brenden Skjellerud Lillehammer IF 1,52,798

811 Sofie Dalheim Ås IL 1,53,189

643 Amalie Østlund Tyrving IL 1,53,2510

285 Karoline Arneberg Hellas, IF 2,00,1311

589 Rachel Kolbjørnsrud Snøgg Friidrett 2,00,6212

77 Ebba Lindbæck BUL, IL i 2,00,8513

179 Bjørk Margrete Ellingsbø FIK Orion 2,01,6414

J-15 Høyde
  

597 Thea L. Bremset (99) Stjørdal FIK 1,601

1,45

o

1,50

o

1,55

o

1,60

xo

1,63

xxx

189 Frida Dybvig Haugen (99) FIK Orion 1,402

1,25

o

1,30

o

1,35

xxo

1,40

xo

1,45

xxx

589 Rachel Kolbjørnsrud (99) Snøgg Friidrett 1,403

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xo

1,40

xxo

1,45

xxx

562 Helle Låhne Smedsrud (99) Sem IF 1,403

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xo

1,40

xxo

1,45

xxx

811 Sofie Dalheim (99) Ås IL 1,305

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

xo

1,35

xxx

1,66Bamserekord:

J-15 Kule 3,0kg
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Bamselekene 2014

J-15 Kule 3,0kg

  
743 Frida Rye-Kittelsen (99) Urædd Friidrett 9,371

8,04 9,37 8,96

552 Lise Marie Meland (99) Sarpsborg IL 9,142

8,83 9,14 9,07

316 Mathilde Brenden Skjellerud (9 Lillehammer IF 9,053

x x 9,05

400 Inger Genberg Nesøya IL 8,824

7,42 6,78 8,82

555 Marie Biørnstad (99) Sarpsborg IL 8,795

8,08 8,47 8,79

16 Johanne Nordheim Tveter (99) Asker Sk. Friidrett 7,686

6,88 7,52 7,68

568 Saga Glad Bratvold (99) Sem IF 7,407

x 6,74 7,40

74 Camilla Lunde Colleuille (99) BUL, IL i 6,618

5,92 x 6,61

12,16Bamserekord:

J-16 60 m
 Heat: 1

159 Kristine Berger Akervold (98) Fagernes IL 8,101 Q  

472 Marthe Sand (98) Oppstad IL 8,452 Q  

575 Ellen Andrea Riseng Valø (98) Ski IL Friidrett 8,593

200 Kristin Rosvold (98) FIK Orion 8,824

754 Kristin Børde Elstrand (98) Veldre Friidrett 8,905

83 Josephine Isabelle Blanc (98) BUL, IL i 9,016

378 Oda Myrhaugen Derås (98) Moelven IL 9,087

 Heat: 2
215 Rikke Hauan (98) FIK Orion 8,231 Q  

376 Marte Lier (98) Moelven IL 8,352 Q  

637 Telma Eid (98) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 8,443 Q  

33 Stina Grønbeck Karlsen (98) Asker Sk. Friidrett 8,654

474 Siri Logna (98) Oppstad IL 9,005

807 Oda Marie Hegstad (98) Ås IL 9,076

311 Johanna Korten (98) Lillehammer IF 10,307

 Heat: 3
163 Naruemon Rattanarin (98) Fagernes IL 8,351 Q  

340 Evina Gylstrøm Aas (98) Løten Friidrett 8,452 Q  

484 Charlotte Flaglien (98) Raufoss IL -Friidrett 8,593 Q  

809 Sarah Amundsen (98) Ås IL 8,854
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Bamselekene 2014

J-16 60 m
804 Jenny Eldor Jarnes (98) Ås IL 9,155

758 Tiril Syslak (98) Veldre Friidrett 9,196

312 Kirsti Rindal (98) Lillehammer IF 9,437

7,62Bamserekord:

J-16 60 m, finale
  

159 Kristine Berger Akervold Fagernes IL 7,991

215 Rikke Hauan FIK Orion 8,132

163 Naruemon Rattanarin Fagernes IL 8,203

376 Marte Lier Moelven IL 8,274

340 Evina Gylstrøm Aas Løten Friidrett 8,305

472 Marthe Sand Oppstad IL 8,326

637 Telma Eid Søndre Land IL, Ski- og Friidr 8,427

484 Charlotte Flaglien Raufoss IL -Friidrett 8,608

7,62Bamserekord:

J-16 600 m
  

716 Caroline Høistad Foss (98) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,43,151

328 Ingrid Ragnarsøn (98) Lørenskog Friidrettslag 1,44,382

557 Amanda Marie Frøynes (98) Sem IF 1,45,553

615 Marie Benedicte Løken (98) Sturla, IF 1,45,894

99 Oda Sporsheim (98) BUL, IL i 1,50,135

763 Eloise Elisdotter (98) Vidar, Sportsklubben 1,53,726

306 Frida Wattne Lindland (98) Lillehammer IF 1,56,857

1,37,44Bamserekord:

Delte baner

J-16 Kule 3,0kg

  
602 Berit Stunes Isene (98) Sturla, IF 11,291

10,98 10,75 11,29

759 Veronika Brekke Zlamalik (98) Veldre Friidrett 10,142

10,14 8,94 9,94

557 Amanda Marie Frøynes (98) Sem IF 9,933

9,68 9,93 9,64

809 Sarah Amundsen (98) Ås IL 8,564

7,96 8,22 8,56
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Resultatliste 22.03.2014

Bamselekene 2014

J-16 Kule 3,0kg

14 Ingvill Løvoll (98) Asker Sk. Friidrett 8,415

8,41 8,39 7,70

807 Oda Marie Hegstad (98) Ås IL 7,606

7,49 7,60 7,51

33 Stina Grønbeck Karlsen (98) Asker Sk. Friidrett 7,367

7,36 6,90 6,24

83 Josephine Isabelle Blanc (98) BUL, IL i 5,168

5,16 4,91 3,31

13,70Bamserekord:

J-16 Lengde
  

159 Kristine Berger Akervold (98) Fagernes IL 5,351

x x x 5,35

163 Naruemon Rattanarin (98) Fagernes IL 5,082

5,03 5,07 5,08 x

637 Telma Eid (98) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 4,963

4,63 x 4,54 4,96

877 Rebecca Marcell (98) Fredrikstad IF 4,674

x 4,67 4,66 x

809 Sarah Amundsen (98) Ås IL 4,665

4,37 4,42 4,66 4,41

575 Ellen Andrea Riseng Valø (98) Ski IL Friidrett 4,616

4,20 4,54 4,25 4,61

472 Marthe Sand (98) Oppstad IL 4,517

x 4,50 x 4,51

754 Kristin Børde Elstrand (98) Veldre Friidrett 4,348

4,34 4,26 3,74 x

33 Stina Grønbeck Karlsen (98) Asker Sk. Friidrett 4,329

4,32 4,20 3,95 3,92

758 Tiril Syslak (98) Veldre Friidrett 4,1610

4,00 4,04 4,16 4,08

474 Siri Logna (98) Oppstad IL 4,1411

x 4,14 x x

759 Veronika Brekke Zlamalik (98) Veldre Friidrett 4,0712

x x 4,07 x

804 Jenny Eldor Jarnes (98) Ås IL 4,0613

3,93 3,96 3,77 4,06

5,45Bamserekord:

J-17 60 m
  

170 Synnøve Bjørgo Adam (97) Fagernes IL 8,071

370 Karoline Weea Johansen (97) Moelven IL 8,252

225 Synne Kringsjaa (97) FIK Orion 8,263
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Bamselekene 2014

J-17 60 m
195 Ingeborg Bjertnes Mellum (97) FIK Orion 8,344

867 Kittiya Yaowalak (97) Lillehammer IF 8,985

572 Thea Alsaker (97) Sem IF 8,985

573 Victoria Vermelid (97) Sem IF 9,127

7,71Bamserekord:

Direkte finale

J-17 600 m
  

253 Elina Drivenes (97) Gneist,IL 1,43,141

184 Emilie Larsen (97) FIK Orion 1,43,182

829 Emilie Fossumstuen Grøterud ( Moelven IL 1,45,363

370 Karoline Weea Johansen (97) Moelven IL 1,49,814

308 Hedda Almehagen Skyrud (97) Lillehammer IF 1,55,795

622 Regine Bergane (97) Sturla, IF 1,56,546

573 Victoria Vermelid (97) Sem IF 2,00,237

620 Nina Marie Undeland (97) Sturla, IF 2,01,868

870 Siri Runden Sturla, IF 2,04,749

1,37,36Bamserekord:

Buet strek

J-17 Kule 3,0 kg

  
370 Karoline Weea Johansen (97) Moelven IL 10,611

10,48 x 10,61

849 Dung Kim Liu (97) FIK Orion 8,492

7,66 8,11 8,49

785 Annelin Elde Sætre (97) Ørsta IL 7,873

7,87 7,81 7,82

12,88Bamserekord:

J-17 Lengde
  

170 Synnøve Bjørgo Adam (97) Fagernes IL 5,481

5,19 5,18 5,29 5,48

370 Karoline Weea Johansen (97) Moelven IL 4,912

x 4,91 x x

573 Victoria Vermelid (97) Sem IF 4,033

x 3,86 x 4,03

867 Kittiya Yaowalak (97) Lillehammer IF 3,964

x 3,74 3,86 3,96
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Bamselekene 2014

J-17 Lengde
785 Annelin Elde Sætre (97) Ørsta IL 3,705

x x 3,70 x

572 Thea Alsaker (97) Sem IF x 

x x x x

5,68Bamserekord:

J-18/19 60 m
  

165 Sidsel Bjørgo Adam (95) Fagernes IL 7,851 BR

789 Hannah Marie Skjeret (96) Ørsta IL 7,922

496 Karen Leonila Skancke (95) Ren-Eng, FIK 8,223

209 Natalie Sosulska Moen (95) FIK Orion 8,223

499 Maren Sæther Narjord (95) Ren-Eng, FIK 8,605

794 Julie Heiervang Johnsen (96) Ålesund FIK 8,666

806 Mari Cecilie Hansen (95) Ås IL 8,687

7 Eline Felicia Köping Hoftun (96 Asker Sk. Friidrett 8,698

7,92Bamserekord:

Direkte finale

J-18/19 600 m
  

508 Tessa den Heijer (95) Ren-Eng, FIK 1,40,621

590 Runa Berget Hedegart (96) Snøgg Friidrett 1,46,302

7 Eline Felicia Köping Hoftun (96 Asker Sk. Friidrett 1,47,153

1,38,77Bamserekord:

Delte baner

J-18/19 Kule
  

802 Guro Rogstad Sørheim (96) Ås IL 9,881

9,85 9,88 9,35

794 Julie Heiervang Johnsen (96) Ålesund FIK 8,692

8,46 8,64 8,69

806 Mari Cecilie Hansen (95) Ås IL 7,463

6,97 7,46 7,42

13,31Bamserekord:

J-18/19 Lengde
  

371 Katarina Fallsen (96) Moelven IL 4,801

4,42 4,80 4,70 x
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Resultatliste 22.03.2014

Bamselekene 2014

J-18/19 Lengde
806 Mari Cecilie Hansen (95) Ås IL 4,752

x x 4,71 4,75

508 Tessa den Heijer (95) Ren-Eng, FIK 3,753

3,75 3,51 x 3,43

5,55Bamserekord:

KS 60 m
  

138 Pernille Sina Lund (93) Bækkelagets SK 8,211

872 Charlotte Aanonsen (89) Asker Sk. Friidrett 8,232

7,90Bamserekord:

KS 600 m
  

641 Vilde Ottestad (94) Trondheim Friidrett - Friidrett 1,43,991

468 Gunn Helen Hagen (86) Oppstad IL 1,48,232

1,37,34Bamserekord:

Delte baner

KS Kule
  

872 Charlotte Aanonsen (89) Asker Sk. Friidrett 11,311

11,31 10,0 x

600 Anne Stunes Isene (70) Sturla, IF 11,122

11,06 11,12 10,80

475 Synne Berteussen (92) Oppstad IL 7,953

7,81 7,32 7,95

14,05Bamserekord:

MS 60 m
 Heat: 1

229 Øystein Klareng (96) FIK Orion 7,201 Q  

295 Master Anan Jongjai (86) Krødsherad IL 7,462 Q  

587 Magnus Settemsli Mogstad (90 Snøgg Friidrett 7,643 Q  

638 Yonatan Mehari (94) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 7,914 Q  

470 Kurt Andreas Sandberg Lund ( Oppstad IL 8,235

710 Oddvar Viulsrød (64) Tønsberg Friidrettsklubb DQ:R162,7 

 Heat: 2
192 Abou Granli Diomandè (97) FIK Orion 7,311 Q  

483 Per José Skancke Ranheim IL 7,352 Q  
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Bamselekene 2014

MS 60 m
160 Kåre Strande (61) Fagernes IL 7,833 Q  

469 johan Glenderød Tovari (93) Oppstad IL 8,054 Q  

278 Roar Fjellet (66) Hamar IL 8,135

284 Jakob Jilani Habib Wang (94) Hellas, IF 8,896

6,74Bamserekord:

MS 60 m, finale
  

229 Øystein Klareng FIK Orion 7,091

192 Abou Granli Diomandè FIK Orion 7,252

483 Per José Skancke Ranheim IL 7,353

295 Master Anan Jongjai Krødsherad IL 7,564

587 Magnus Settemsli Mogstad Snøgg Friidrett 7,665

638 Yonatan Mehari Søndre Land IL, Ski- og Friidr 7,846

469 johan Glenderød Tovari Oppstad IL 8,047

160 Kåre Strande Fagernes IL DNS 

6,74Bamserekord:

MS 600 m
  

715 Andreas Roth (93) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,19,371 BR

838 Sigurd Blom Breivik (96) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,21,752

591 Tor Alfred Bredesen (93) Snøgg Friidrett 1,22,513

483 Per José Skancke Ranheim IL 1,28,024

862 Svein Erik Strand Tønnesen (8 BUL, IL i 1,29,275

699 Sebastian Selbekk (93) Tyrving IL 1,30,226

69 Abdirahim Abdullahi Dahir (94) BUL, IL i 1,32,517

831 Sverre Blom Breivik (96) Ullensaker/Kisa IL Friidrett DNF 

1,19,64Bamserekord:

Delte baner

MS Lengde
  

192 Abou Granli Diomandè (97) FIK Orion 6,701

5,81 6,38 6,70 6,09

296 Ole Kristian Landsverk Weber ( Krødsherad IL 6,242

6,22 6,24 x 6,23

710 Oddvar Viulsrød (64) Tønsberg Friidrettsklubb 5,953

5,94 x x 5,95
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Bamselekene 2014

MS Lengde
160 Kåre Strande (61) Fagernes IL 5,634

5,63 x x 5,57

469 johan Glenderød Tovari (93) Oppstad IL 5,185

5,18 5,07 5,08 x

7,10Bamserekord:
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